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
IPTU: 017105 Matrícula: 
16422 Ofício: 01. 

8787710966133 106.074,43 179.000,00 

8  RUA LAGO 
DO TESTE N. 
SN, LT 13 QD 
38 

LOT NOVA 
AMAZONAS I  

Casa, 52,3 m2 de área 
total, 52,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
018013 Matrícula: 16648 
Ofício: 01. 

8787711334564 94.815,14 160.000,00 

9  RUA LAGO 
SANTO 
ANTONIO N. 
SN, LT 21 QD 
34 

LOT NOVA 
AMAZONAS I  

Casa, 52,3 m2 de área 
total, 52,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 016515 
Matrícula: 16532 Ofício: 
01. 

8787710605939 40.663,74 70.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10 COND RES 

ELIZA MIRANDA 
- COND RIO 
GRANDE DO 
NORTE 

AVENIDA E 
N. SN Apto. 
404, PREDIO 
E LT 2-D 

D IND MAL 
CASTELO 
BR  

Apartamento, 74,79 m2 de 
área total, 70,05 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 426231 
Matrícula: 38659 Ofício: 04. 

1444411779128 185.458,46 291.000,00 

11  RUA 
SETENTA E 
OITO (78) N. 
9, QD 242 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 124,48 m2 de área 
total, 124,48 m2 de área 
privativa, 262,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15402424042700010 
Matrícula: 46366 Ofício: 04. 

1289700006052 134.696,59 214.000,00 

12  RUA II 
(ATUAL 
PIRAJUBA) 
N. 254, CJ 
DUQUE DE 
CAXIAS 

FLORES  Prédio, 48,49 m2 de área 
privativa, 380,98m2 de área 
do terreno, RGI 21678/1. 
PREDIO COMERCIAL COM 4 
LOJAS (SENDO UMA LOJA 
COM SALAO, COZINHA E 2 
WC UMA LOJA COM SALAO, 
SALA, 2 BANHEIROS DUAS 
LOJAS COM 1 SALA E 1 WC) 
CONSTRUCAO NAO 
AVERBADA 588,47M² - 
Regularização por conta do 
adquirente.ITBI  R$ 
1.165.000,00. IPTU: 
147542,416330,478879,47888 
Matrícula: 21678 Ofício: 01. 

10005410 920.583,57 1.827.500,00 

13 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 706, 
TR 12 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 88,31 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8787700381892 130.553,32 216.000,00 
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14502751135003820 
Matrícula: 61876 Ofício: 04. 

14 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 405, 
TR 02 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 88,31 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
777.798.867 Matrícula: 64072 
Ofício: 04. 

8787704766187 129.344,49 214.000,00 

15 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 208, 
TR 06 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 56,08 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
14502751135010060 
Matrícula: 64123 Ofício: 04. 

8787704781682 115.442,98 191.000,00 

16 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 502, 
TR 06 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 75,81 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
14502751135010240 
Matrícula: 64141 Ofício: 04. 

8787704868907 150.014,60 245.000,00 

17 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 02, 
TR 09 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 56,08 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
14502751135010480 
Matrícula: 64864 Ofício: 04. 

8787706962552 92.444,76 156.000,00 

18 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 306, 
TR 02 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 88,31 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
64065 Matrícula: 64065 
Ofício: 04. 

8787707370756 122.091,53 202.000,00 

19 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 308, 
TR 01 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 88,31 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
466518 Matrícula: 64003 
Ofício: 04. 

8787708133880 123.904,77 205.000,00 

20 RES LEVE 
CASTANHEIRAS 
PARK 

RUA RAUL 
PAVON N. 
SN Apto. 06, 
TR 01 

GILBERTO 
MESTRINHO  

Apartamento, 107,49 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
466518 Matrícula: 63977 
Ofício: 04. 

8787709043965 122.091,53 202.000,00 

21 CJ RES ELIZA 
MIRANDA - 
COND 
MARANHAO 

RUA 
PROFESSOR 
IZAAC 
LEWIS N. 
106 Apto. 
401, BL C 

JAPIIM  Apartamento, 74,79 m2 de 
área total, 70,05 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
423459 Matrícula: 47054 
Ofício: 04. 

1444408382190 198.204,75 311.000,00 

22 COND 04 - 
VILLA JARDIM 
TORQUATO - 
COND LIRIO 

RUA MUTUM 
DO NORTE 
N. 35 Apto. 
103, BL 09 

TARUMA-
ACU  

Apartamento, 123,86 m2 de 
área total, 42,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 16105004159101310 
Matrícula: 26247 Ofício: 02. 

8555537174098 87.233,99 149.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: ALAGOINHAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23 COND SAUIPE 

MAIS VIVER 
RUA 
PROJETADA 
(ORIG AV 
PAULO 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 45,6 m2 
de área total, 45,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 

8787700796316 87.233,99 149.000,00 
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AFONSO) N. 
SN Apto. 302, 
BL 17 VG 277 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01036121292014 
Matrícula: 10111 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CACULE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
24  RUA MARIA 

DE SOUZA 
PIRES N. 87, 
LT 235A QD 
P 

BAIRRO 
LAGOA 
DE CIMA  

Casa, 69,5 m2 de área total, 
69,5 m2 de área privativa, 
101m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 6576 
Matrícula: 10586 Ofício: 01. 

8444419860372 75.884,78 131.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25 RES PRIVILEGE 

PREMIUM 
RUA 
LAGOA 
BRANCA 
N. SN 
Apto. 
003, BL 
04 

LAGOA 
BRANCA  

Apartamento, 77,6 m2 de área 
total, 40,53 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 2034044 
Matrícula: 44894 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787702207687 92.444,76 156.000,00 

26 RES PARQUE 
SOLAR DAS 
PALMEIRAS 

RUA DO 
BOSQUE 
N. SN 
Apto. 
204, BL 
13 VG 
400 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 80,24 m2 de área 
total, 41,91 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 2032492 
Matrícula: 45266 Ofício: 01. 

8787701586285 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
27  RUA 

BIRIGIATIVA 
N. 481, LT 19 
QD K 

PARQUE 
SABIA  

Casa, 172 m2 de 
área total, 172 m2 de 
área privativa, 
259,2m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, 4 
WCs, 2 sls, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01072320665001 
Matrícula: 54691 
Ofício: 1. 

1444410822925 254.288,41 399.000,00 

28  ESTRADA DA 
PEDRA 
FERRADA N. 
33, AL P QD 
E 

ASA BRANCA  Casa, 34,04 m2 de 
área total, 34,04 m2 
de área privativa, 
111,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2909618 
Matrícula: 106905 
Ofício: 01. 

8787707463690 51.871,03 89.600,00 

29 LOT POPULAR 
PQ ASA 
BRANCA 

ESTRADA DA 
PEDRA 
FERRADA N. 

ASA BRANCA  Casa, 34,04 m2 de 
área privativa, 
111,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 

8787707547052 61.714,02 108.000,00 
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26, QUADRA 
E 

cozinha. IPTU: 
01159540212001 
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

VILLE DAS ARTES 
- SUBCOND 
RIVERA LIFE 

AVENIDA 
JOSE LEITE 
N. 682 Apto. 
002, BL 11 

CAJI  Apartamento, 91,76 m2 de 
área total, 41,1 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4019600682K002 
Matrícula: 27651 Ofício: 
01. 

8555516967676 81.964,82 140.000,00 

44 RES MARE 
NOSTRUM 

RUA 
DOUTOR 
GERINO DE 
SOUZA 
FILHO N. 
2116 Apto. 
210, BL 01 
VG 77 

CENTRO  Apartamento, 86,63 m2 de 
área total, 50,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
4058202112A210 
Matrícula: 36592 Ofício: 1. 

1555528318556 203.940,58 320.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: LUIS EDUARDO MAGALHAES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45 COND RES 

FREITAS 
RUA DO 
ANGICO N. 
SN, CASA 03 
LT 06 QD 09 
ETAPA 1 

JARDIM 
DAS 
ACACIAS  

Casa, 35,28 m2 de área 
privativa, 48,78m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0610200972003 
Matrícula: 62479 Ofício: 1. 

8444404104429 40.663,74 70.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
46 RES VISTA 

TROPICAL 
RUA GERALDO 
BRASIL N. SN 
Apto. 002, BL 09 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 
120,49 m2 de 
área total, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9546561 
Matrícula: 
185087 Ofício: 
02. 

8787710829721 98.925,78 166.936,68 

47 RES VISTA 
TROPICAL 

RUA GERALDO 
BRASIL N. SN 
Apto. 202, BL 08 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 
40,53 m2 de 
área total, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9546448 
Matrícula: 
185046 Ofício: 
02. 

8787710946434 66.724,33 116.400,00 

48 COND PARQUE 
CAMPINAS II 

ALAMEDA 
CAMPINAS DE 
PIRAJA N. 06 
Apto. 304, ED 
SERINGUEIRA 

CAMPINAS DE 
PIRAJA  

Apartamento, 
52,22 m2 de 
área total, 48,88 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3400042 
Matrícula: 
34339 Ofício: 
02. 

8444406739804 47.867,71 79.000,00 

49 VILLA D ORO RUA DA ETIOPIA 
N. 40 Apto. 704, 
BL 04 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
41,88 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 9508210 
Matrícula: 
185735 Ofício: 
2. 

8787711484043 95.407,73 161.000,00 

50 CASA BRANCA I RUA DO 
LUXEMBURGO N. 
197 Apto. 304, BL 
14 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
60,19 m2 de 
área total, 40,53 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9392580 
Matrícula: 
174890 Ofício: 
2. 

8787705434080 75.884,78 131.000,00 

51 CASA BRANCA I RUA DO 
LUXEMBURGO N. 
197 Apto. 302, BL 
04 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 9391258 

8787705624157 79.939,69 138.000,00 
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Matrícula: 
175528 Ofício: 
2. 

52 RESERVA DO 
CONDE 

RUA PROFESSOR 
MOURA BASTOS 
N. 216 Apto. 603, 
BL 02 

IAPI  Apartamento, 
61,76 m2 de 
área total, 39,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9567232 
Matrícula: 
185707 Ofício: 
02. 

8787711171142 89.575,84 153.000,00 

53  LADEIRA DA 
INDEPENDENCIA 
N. 07, CASA 

NAZARE  Casa, 73,45 m2 
de área total, 
73,45 m2 de 
área privativa, 
28,22m2 de 
área do terreno, 
3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 22425 
Matrícula: 
32661 Ofício: 4. 

8444409736032 115.813,89 184.000,00 

54 COLINA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
7835 Apto. 307, BL 
02 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 
39,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9465430 
Matrícula: 
181938 Ofício: 
2. 

8787707847838 92.444,76 156.000,00 

55 COLINA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. SN 
Apto. 704, BL 09 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 
87,18 m2 de 
área total, 41,89 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9465774 
Matrícula: 
183336 Ofício: 
02. 

8787710434816 83.428,48 142.500,00 

56 RES  MAR AZUL RUA FORMOSA 
SAO JOAO N. 359 
Apto. 403, BL 20 

PLATAFORMA  Apartamento, 
81,52 m2 de 
área total, 40,05 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9248935 
Matrícula: 
167349 Ofício: 
2. 

8787701516910 87.233,99 149.000,00 

57 BELO HORTO RUA MARTINIANO 
BONFIM N. 46 
Apto. 108, BL 05 

RETIRO  Apartamento, 
41,89 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 9441522 
Matrícula: 
119590 Ofício: 
3. 

8787707480110 84.892,14 145.000,00 

58 COND JARDIM 
IMPERIAL 

AVENIDA 
ULYSSES 
GUIMARAES N. 
663 Apto. 303, BL 
01 

SUSSUARANA  Apartamento, 
126 m2 de área 
total, 48,61 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
6862241 
Matrícula: 

8555518821490 90.746,77 155.000,00 
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125773 Ofício: 
2. 

59 RES 
VARANDAS DO 
VALE 

RUA VARANDAS 
DA COLINA N. 131 
Apto. 103, BL 20 
VG 325 

SUSSUARANA  Apartamento, 
86,34 m2 de 
área total, 48,73 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
7147899 
Matrícula: 
150835 Ofício: 
2. 

8555528968940 103.704,06 175.000,00 

60 RES 
VARANDAS DO 
VALE 

RUA VARANDAS 
DA COLINA N. 48 
Apto. 301, BL 12 
VG 136 

SUSSUARANA  Apartamento, 
96,68 m2 de 
área total, 48,73 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
7148542 
Matrícula: 
154901 Ofício: 
2. 

8555531874926 104.889,24 177.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
61 COND GRAN 

VILLAGE 
CAUCAIA 

RUA 15 DE 
NOVEMBRO N. 
951 Apto. 405, 
BL 09 VG 201 

ITAMBE  Apartamento, 59,88 m2 
de área total, 44,04 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 52022 
Ofício: 01. 

8787709271836 78.781,14 136.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
62  RUA ANA FELICIO 

N. 55, TR 
DESMEMBRADO 03 
QD 01 

CENTRO  Casa, 236,45 m2 de 
área total, 115,05 m2 
de área privativa, 
156m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 
3 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 39644 
Matrícula: 9364 
Ofício: 2. 

1444421601380 446.120,01 700.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63 SOLAR DAS 

ARVORES 
RUA A N. 255 
Apto. 304, BL 
02 

CAJAZEIRAS  Apartamento, 71,24 
m2 de área total, 
44,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
9616390 Matrícula: 
103478 Ofício: 02. 

8787714596802 94.815,14 160.000,00 

64 RES HENRIQUE 
JORGE 

RUA EURICO 
MEDINA N. 
1351 Apto. 

HENRIQUE 
JORGE  

Apartamento, 78,17 
m2 de área total, 
69,65 m2 de área 

8555536537200 117.860,63 195.000,00 
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004, BL C VG 
004-C 

privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8408386 Matrícula: 
89822 Ofício: 3. 

65 ALTA VISTA 
PASSARÉ 

AVENIDA 
CRISANTO 
ARRUDA N. 
752 Apto. 
308, TR 03 
VG 147 

PASSARE  Apartamento, 88,83 
m2 de área total, 
43,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9564047 Matrícula: 
91442 Ofício: 06. 

1787701487467 145.396,78 231.000,00 

66 FOR LIFE 
MARAPONGA 
COND CLUBE 
RES LIBERDADE 

RUA A N. 90 
Apto. 301, BL 
02 VG 79 

RACHEL DE 
QUEIROZ  

Apartamento, 53,76 
m2 de área total, 
44,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
8560412 Matrícula: 
58646 Ofício: 06. 

8555536796575 86.238,70 147.300,00 

67 ESTILO DUNAS AVENIDA 
CLOVIS 
MATOS N. 
280 Apto. 
604, BL A VG 
52 

VICENTE 
PINZON  

Apartamento, 60,92 
m2 de área total, 
51,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9518681 
Matrícula: 28230 
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

(R$) 
79 ED RES 

PARQUE VIVA 
LA COSTA 

RUA SAO 
PAULO N. 
1163 Apto. 
203, BL 07 
VG 83 

SAO 
PATRICIO  

Apartamento, 62,31 m2 de 
área total, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00332250773103 
Matrícula: 49284 Ofício: 01. 

8787708347081 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
80 RES FERREIRA 

X 
QUADRA 
40 N. SN, 
CS E CH 
887 RUA 
30 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Casa, 60,96 m2 de área 
total, 60,96 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
107500040008875 
Matrícula: 73172 Ofício: 
01. 

8444422474127 87.233,99 149.000,00 

81  QUADRA 
26 N. SN, 
LT 49 RUA 
15 

JARDIM 
AGUAS 
LINDAS II  

Casa, 72,3 m2 de área 
total, 72,3 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 10779 
Matrícula: 36425 Ofício: 
01. 

8444416717803 89.129,03 146.000,00 

82 RES PARANA 
XIII 

RUA 18 N. 
SN, CS E 
LT 09-B 
QD 37 

JARDIM DOS 
PINHEIROS  

Casa, 61,11 m2 de área 
total, 61,11 m2 de área 
privativa, 244,33m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 254101 
Matrícula: 66848 Ofício: 
01. 

8444413513689 68.214,74 119.000,00 

83 RES ISAIAH QUADRA 
C09 N. 
SN, SOB 
02 LT 16-B 
2A 
AVENIDA 

MANSOES 
VILLAGE  

Casa, 105,38 m2 de 
área total, 105,38 m2 de 
área privativa, 112,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 varandas, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
16000C90016B2 
Matrícula: 85698 Ofício: 
01. 

8444423424255 142.037,17 235.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
84  RUA JP-51 

N. SN, LT 
25-A QD 
28 

LOT JD 
PRIMAVERA 
II  

Casa, 90,2 m2 de área 
total, 90,2 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
1043370321001 Matrícula: 
103984 Ofício: 02. 

8444424609674 151.851,52 248.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
85 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
GRAN AMERICA 

AVENIDA 
BRASIL N. 
SN Apto. 
203, BL 26 
VG 16 

RESIDENCIAL 
BRASICON I  

Apartamento, 60,99 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
13140037100040415 
Matrícula: 260682 Ofício: 
01. 

8787701443336 119.673,87 198.000,00 

86 COND SPAZIO 
GRAN PLACE 

RUA 
CAMPOS 
BELOS N. 
SN Apto. 
602, TR D 
VG 197 
QD  197 
LT 06-20 

SETOR DOS 
AFONSOS  

Apartamento, 87,86 m2 
de área total, 62,27 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1104000770020186 
Matrícula: 227989 Ofício: 
01. 

1555524435183 184.821,15 290.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
87  RUA JPC 

13 N. 
1635, QD 
79 LT 
18A 

JARDIM 
PRIVE DAS 
CALDAS  

Casa, 65,66 m2 de área 
total, 65,66 m2 de área 
privativa, 205m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 871396 Matrícula: 
113324 Ofício: 01. 

8444422414051 106.667,03 180.000,00 

88  RUA JPC 
14 N. 
1690, LT 
15-B QD 
77 

JARDIM 
PRIVE DAS 
CALDAS  

Casa, 64,33 m2 de área 
total, 64,33 m2 de área 
privativa, 202,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
010089000770015B001 
Matrícula: 106722 Ofício: 
01. 

8444415844950 100.741,08 170.000,00 

89  RUA RP 
10 N. 88, 
LT 8B 
QD 19 

RESIDENCIAL 
PRIMAVERA  

Casa, 85,15 m2 de área 
total, 85,15 m2 de área 
privativa, 184,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
11270000190008B1886561 
Matrícula: 115689 Ofício: 
01. 

8444423898770 128.921,40 213.300,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90 COND RES 

PARQUE 
ARAGUARI 

QUADRA 26 
N. SN Apto. 
102, LT 20 
RUA 
ARACAJU 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 86,51 m2 
de área total, 51,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 985408 Matrícula: 
29905 Ofício: 01. 

8444420086073 72.988,41 126.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 CONDOMÍNIO 

GRAN VALLEY E 
GRAN VITTA 

RUA RIT3 
N. SN Apto. 
501, BL 09A 
VG 420 

FAZENDA 
JOAO VAZ  

Apartamento, 76,21 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 151105 
Ofício: 02. 

8787711064478 132.970,97 220.000,00 

92 COND RES GRAN 
JARDIM 

RUA 
CARLOS 
GOMES N. 
SN Apto. 
303, BL 22 
VG 348 GL 
01 

FAZENDA 
SAO JOSE  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33432610090356 
Matrícula: 357837 Ofício: 
01. 

8787710855447 121.789,32 201.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
93  RUA 

ANTONIO 
ROBERTO 
GANZAROLE 
N. SN, QD 09 
LT 21 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA  

Casa, 59,8 m2 de área 
total, 59,8 m2 de área 
privativa, 220m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
110203800210000000 
Matrícula: 20456 Ofício: 
01. 

8555513773994 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITAPACI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94  RUA 

ISABEL B. 
ALMEIDA 
N. SN, LT 
19 QD 25 

RES JD 
TROPICAL  

Casa, 49,81 m2 de área total, 
49,81 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1049002500190000 
Matrícula: 6115 Ofício: 01. 

8444406843474 63.999,72 112.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95  RUA 

CARLOS 
EDUARDO 
DE SOUZA 
MACHADO 
N. 114, LT 
26 QD 17 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
PRIMAVERA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
253201900230001001 
Matrícula: 19352 Ofício: 
02. 

8444430931817 148.177,69 242.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
96  QUADRA F 6 

N. SN, LT 14 
AV 
PLANALTO 

CIDADE 
JARDIM 
MARILIA  

Casa, 51,13 m2 de 
área total, 51,13 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 

8555506902725 65.921,81 115.000,00 
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cozinha. IPTU: 
247768 Matrícula: 
171833 Ofício: 01. 

97 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS I 

RUA 
ARAGUAIA 
N. SN Apto. 
202, BL 51 
GL GA2 

FAZENDA 
SAIA VELHA  

Apartamento, 75,12 
m2 de área total, 
56,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 396387 
Matrícula: 217869 
Ofício: 01. 

8787711137955 74.726,23 129.000,00 

98 RES BOA VISTA 
PARK X 

RUA BRASIL 
N. SN Apto. 
01, VG 01 
QD 67 LT 15 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 60 m2 
de área total, 60 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
138274 Matrícula: 
38049 Ofício: 02. 

8444426260423 100.741,08 170.000,00 

99 COND 
RESIDENCIAL 
GONTIJO 
BRAGA I 

RUA BOM 
PASTOR N. 
SN Apto. 
202, VG 202 
QD 16 LT 23 

JARDIM 
ZULEIKA  

Apartamento, 71,59 
m2 de área total, 
69,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 387794 
Matrícula: 749 
Ofício: 02. 

8444407708767 83.721,21 143.000,00 

100 COND OLIVEIRA 
SALERNO VIII 

RUA 23 N. 
SN, CS 02 
LT 20 QD 
154 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 54,65 m2 de 
área total, 54,65 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
384655 Matrícula: 
47855 Ofício: 2. 

8444405202602 69.361,21 121.000,00 

101 COND SOLAR 
DO FARO I 

QUADRA 16 
N. SN, CS 01 
LT 02 RUA 
11 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
FARO  

Casa, 67,75 m2 de 
área total, 67,75 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 228630 
Matrícula: 196724 
Ofício: 01. 

8444403805520 50.365,85 87.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
102 COND RES 

MANDARIM 
QUADRA 
02 N. SN 
Apto. 
301, LT 
07 RUA 
01 

ALPHAVILE 
PAIVA  

Apartamento, 83,15 m2 de área 
total, 65,15 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 105400002000070301 
Matrícula: 23941 Ofício: 01. 

8444426318340 88.404,91 151.000,00 

103 COND VIDA 
BELA 

QUADRA 
196 N. 
SN Apto. 
301, LT 
13 RUA 
5 VG 10 

JARDIM 
LAGO 
AZUL  

Apartamento, 82,37 m2 de área 
total, 50,81 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4851340010210196001303010000 
Matrícula: 19326 Ofício: 01. 

8444422760251 87.819,45 150.000,00 

104 COND RES 
PORTO 

QUADRA 
8 N. SN 
Apto. 
303, LT 

MONT 
SERRAT 
PAIVA  

Apartamento, 60 m2 de área total, 
60 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
122000800290303 Matrícula: 
27411 Ofício: 01. 

8444433619458 87.819,45 150.000,00 
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29 RUA 
03 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PALMEIRAS DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105  AVENIDA 

GOIANIA N. 
SN, LT 05-C 
QD 107-B 

SETOR 
MARTINHO  

Casa, 69,79 m2 de área 
total, 69,79 m2 de área 
privativa, 85,51m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
10616 Matrícula: 19521 
Ofício: 01. 

8444406167606 60.571,17 106.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 LOTEAMENTO 

RESIDENCIAL 
SANMAX 

RUA 2 N. 
00, LT 06, 
CJ B 

SETOR 
OESTE  

Terreno, 270m2 de área do 
terreno, CCI = 1122321. IPTU: 
16850000CB00000000006000 
Matrícula:  89274 Ofício: 1. 

10213771 42.414,43 63.000,00 

107 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
SANMAX 

RUA 2 N. 
00, LT 04, 
CJ B 

SETOR 
OESTE  

Terreno, 270m2 de área do 
terreno, Loteamento sem 
demarcação dos lotes. CCI = 
1122319. IPTU: 
16850000CB00000000004000 
Matrícula: 89272 Ofício: 1. 

10213772 36.961,14 61.000,00 

108 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
SANMAX 

RUA 2 N. 
00, LT 05, 
CJ B 

SETOR 
OESTE  

Terreno, 270m2 de área do 
terreno, Não há pavimentação 
na via de acesso ao lote (dentro 
do condomínio). CCI = 1122320. 
IPTU: 
16850000CB00000000005000 
Matrícula:  89273 Ofício: 1. 

10213774 39.990,75 63.000,00 

109 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
SANMAX 

RUA RUA 
2 N. 00, LT 
03, CJ B 

SETOR 
OESTE  

Terreno, 270m2 de área do 
terreno, Loteamento sem 
demarcação dos lotes. CCI = 
1122318. IPTU: 
16850000CB00000000003000 
Matrícula:  89271 Ofício: 1. 

10213770 36.961,14 61.000,00 

110 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MILANO 

SETOR DE 
MANSOES 
OESTE N. 
SN Apto. 
204, BL B 
TP A VG 
204 

SETOR 
OESTE  

Apartamento, 68,78 m2 de área 
total, 45,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
10040000QM00000000012000 
Matrícula: 72197 Ofício: 01. 

8555535344425 67.068,27 117.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111  QUADRA 

52 N. 
SN, LT 
19-A 
RUA 100 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI  

Casa, 96,67 m2 de área total, 
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

123 COND RES 
BARBALHA 

QUADRA 1 
N. SN Apto. 
108, BL A CH 
03-B 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

Apartamento, 43,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
121248 Matrícula: 
74808 Ofício: 01. 

8787700700009 73.567,68 127.000,00 

124 RES 
ANHANGUERA 
GARDEN II 

RODOVIA 
BR-040 N. 
SN, CS 71 
QUINHAO 02 

FAZENDA 
SANTA MARIA  

Casa, 169 m2 de 
área total, 54,75 m2 
de área privativa, 
105,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 68241 
Matrícula: 58410 
Ofício: 01. 

8444432696874 75.305,50 130.000,00 

125 COND RES 
MONTE SIAO VI 

RUA 12 N. 
SN Apto. 01, 
BL R LT 06 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 85,72 
m2 de área total, 
47,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
260510 Matrícula: 
95960 Ofício: 01. 

8787711143149 71.080,90 124.000,00 

126 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE IV 

QUADRA 1 
N. SN Apto. 
302, BL 02 LT 
17 R SAO 
PAULO 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA  

Apartamento, 92,56 
m2 de área total, 
46,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
260707 Matrícula: 
97593 Ofício: 01. 

8787711138668 69.361,21 121.000,00 

127 CJ RES 05 CR 05 N. SN 
Apto. 808, BL 
1D 
SUBCOND 
01 VG 412 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 66,32 
m2 de área total, 
43,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57202 Matrícula: 
33169 Ofício: 01. 

8555533453987 78.781,14 136.000,00 

128 CONDOMINIO 
PARQUE 
BELLO SOLARE 

QUADRA 34 
N. SN Apto. 
206, BL H VG 
147 LT 01 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 46,52 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DE 
GARAGEM 147. 
IPTU: 
11540003400001200 
Matrícula:  44891 
Ofício: 01. 

8555535926700 73.857,32 127.500,00 

129 COND RES 
SPAZZIO 

QUADRA 5 
N. SN Apto. 
102, BL E CH 

SETOR DE 
CHACARAS 

Apartamento, 118,61 
m2 de área total, 
50,41 m2 de área 

8787713091421 75.305,50 130.000,00 
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07 RUA SAO 
PAULO 

ANHANGUERA 
A  

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
262695 Matrícula: 
100942 Ofício: 01. 

130 RESIDENCIAL 
BELLA VITTA IV 

QUADRA 18 
N. SN Apto. 
301, BL B R 
MARANHÃO 
CH 05 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 102,47 
m2 de área total, 
45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
256352 Matrícula: 
87275 Ofício: 01. 

8787705936744 69.991,76 122.100,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131  AVENIDA 

J N. SN, 
LT 25 QD 
28 

LT 
MORADA 
DO SOL  

Casa, 94,5 m2 de área total, 
94,5 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10123047790250001 
Matrícula: 43825 Ofício: 1. 

8444434821188 263.290,94 430.000,00 

132 COND PLAZA 
DAS FLORES 
VILLAGE 2 

RUA 
INTERNA 
C N. SN, 
LT 43 QD 
05 

IGUAIBA  Casa, 45,97 m2 de área 
total, 44,89 m2 de área 
privativa, 124m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010016124200660001 
Matrícula: 48050 Ofício: 01. 

8787707548385 74.436,59 128.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
133 COND RES ECO 

SPACE I 
RUA 
PROJETADA 
N. SN Apto. 
204, BL 09 

ANIL  Apartamento, 63,72 m2 de 
área total, 51,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 03040383018401400 
Matrícula: 51363 Ofício: 02. 

8555530563595 104.000,35 175.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 RES PORTINARI 

TOWER 
RUA ROSA 
BARBOSA 
PINTO N. 59 
Apto. 702, BL 
01 

PARQUE 
SAO 
PEDRO 
(VENDA 
NOVA)  

Apartamento, 101,32 m2 
de área total, 59,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 19203 Ofício: 
09. 

1444408303355 154.532,84 242.475,08 

135 RES MAGNOLIA RUA 
ANTONIO 
ORLINDO DE 
CASTRO N. 
441 Apto. 
503, TR 02 
VG 35 

SAO 
JOAO 
BATISTA 
(VENDA 
NOVA)  

Apartamento, 65,41 m2 
de área total, 48,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
9080530011240 
Matrícula: 17206 Ofício: 
09. 

1555525662671 188.007,72 295.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 COND PONTO 

LAGUNA 
RUA DE 
BRASILIA N. 
860 Apto. 401, 
BL 03 VG 17 

DUQUE 
DE 
CAXIAS  

Apartamento, 110,57 
m2 de área total, 43,63 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1180310021045 
Matrícula: 171102 
Ofício: 01. 

8787703264145 83.721,21 143.000,00 

137 RES PARQUE 
INDIANA 

RUA ESPANHA 
N. 434 Apto. 
403, BL 08 VG 
183 

GRANJA 
VERDE  

Apartamento, 59,56 m2 
de área total, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
165232 Ofício: 01. 

8555537636113 90.746,77 155.000,00 

138 COND PONTO 
ORQUIDEA 

AVENIDA 
MARCOS 
RIBEIRO DE 
MENDONCA N. 
250 Apto. 403, 
BL 01 VG 63 

VARGEM 
DAS 
FLORES  

Apartamento, 60,39 m2 
de área total, 43,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0880180323031 
Matrícula: 161317 
Ofício: 01. 

8555537596260 81.964,82 140.000,00 

139 RES MONTE 
CARLO 

RUA AURORA 
N. 275 Apto. 
208, BL A 

VILA 
RECREIO  

Apartamento, 45,44 m2 
de área total, 42,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
180230068024 
Matrícula: 115414 
Ofício: 01. 

8444429748176 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BRUMADINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
140  RUA 

QUATRO 
N. 216, CS 
01 LT 05 
QD 10 

SALGADO 
FILHO  

Casa, 66,84 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01290100005000 
Matrícula: 26457 Ofício: 01. 

1444408184267 112.061,72 226.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CARANGOLA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
141  RUA B N. 

SN, LT 33 
QD F 

LOT 
VALE 
DOS 
IPES  

Terreno, 200m2 de área do 
terreno. IPTU: 1002008044001 
Matrícula: 11639 Ofício: 01. 

8444419415174 41.244,65 71.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
142 RES TAURUS AVENIDA 

DOUTOR 
PAULO 
RIBEIRO 
NUNES N. 220 
Apto. 103, BL 06 
VG 55 

BAIRRO 
EMPRESARIAL 
DO MANDU  

Apartamento, 
59,41 m2 de área 
total, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 

8555536928501 119.673,87 198.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 36 

95361487083 
Matrícula: 143305 
Ofício: 01. 

143 RES FONTANA 
VERONA 

RUA 
REGINALDO 
DE SOUZA 
LIMA N. 975 
Apto. 102, BL 10 
VG 88 

BERNARDO 
MONTEIRO  

Apartamento, 
48,73 m2 de área 
total, 44,81 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
10002709391460 
Matrícula: 139838 
Ofício: 01. 

1555534806028 117.072,73 186.000,00 

144 RES CASTELO 
BELMONTE 

ALAMEDA DOS 
PINTASSILGOS 
N. 835 Apto. 
501, VG 34 

CABRAL  Apartamento, 
80,92 m2 de área 
total, 45,61 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
88430088033 
Matrícula: 171691 
Ofício: 01. 

8787714030418 177.568,31 290.000,00 

145 RES ELOI 
OLIVEIRA 

RUA OLHOS 
DAGUA N. 80 
Apto. 407, TR B 

CHACARA 
CONTAGEM  

Apartamento, 
141,15 m2 de 
área total, 49,31 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
107200682032 
Matrícula: 185508 
Ofício: 01. 

1444422170260 121.478,70 193.000,00 

146 RES ICAIVERA 
III 

VIA DE 
ACESSO N. 375 
Apto. 103, BL 10 

DONATO  Apartamento, 
80,83 m2 de área 
total, 61,79 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
119200610147 
Matrícula: 162938 
Ofício: 01. 

8787711046135 94.815,14 160.000,00 

147 ED RES BELLE 
VUE II 

RUA MARIA 
OLINDA 
NASCIMENTO 
N. 138 Apto. 
402, VG 16 17 

LINDA VISTA  Apartamento, 
252,07 m2 de 
área total, 63,39 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
2 vagas de 
garagem. IPTU: 
105850406014 
Matrícula: 134780 
Ofício: 01. 

1444406375367 200.116,69 314.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
148 COND RES 

TAMBORIL 
RUA NOSSA 
SENHORA 
DO CARMO 
N. 281, CS 
04 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 47,1 m2 de área total, 
47,1 m2 de área privativa, 
84,4m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
010770260171001 
Matrícula: 41903 Ofício: 01. 

8444409598209 89.575,84 153.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: IBIRITE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 COND RES 

NANE 
RUA 
JAMAICANA 
N. 75 Apto. 
102, LT 08 
QD 45 

PALMEIRAS 
(PARQUE 
DURVAL DE 
BARROS)  

Apartamento, 49,94 
m2 de área total, 
49,94 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
5750450008002 
Matrícula: 32729 
Ofício: 01. 

1444413225880 102.522,33 166.000,00 

150 VILLE ITALIA RUA SETE N. 
28 Apto. 604, 
BL B VG 30 
LT 1-A QD 14 

SAO JOAO  Apartamento, 94,3 m2 
de área total, 47,4 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1300140100048 
Matrícula: 32045 
Ofício: 01. 

8555538324298 104.296,65 176.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: IRAI DE MINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
151  RUA MARIA 

LAUDIVINA N. 
SN, LT 48/B 
QD D 

BAIRRO 
MORADA 
DO SOL  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 138,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3652 Matrícula: 
40159 Ofício: 01. 

8444417516615 48.215,58 83.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ITAUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 COND RES 

VERA CRUZ 
RUA 
AUGUSTO 
PEDRO 
ALCANTARA 
N. 313 Apto. 
07, BL 05 CH 
04 QD 17 ZN 
011 

ITAUNENSE 
II  

Apartamento, 45,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
11020170004079000 
Matrícula: 58245 Ofício: 
01. 

8444414297408 75.083,83 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JANUARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153  RUA A N. 

SN, LT 20 
QD G 

LIBERDADE  Casa, 51,39 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0067100110001067 
Matrícula: 23853 Ofício: 01. 

8555538226539 100.741,08 170.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154 COND RES 

PARQUE 
VERDE 

RUA 
MARCIANO 
PINTO N. 
1635 Apto. 
203, BL G 

MORADA ALEGRE  Apartamento, 44,48 m2 de área 
total, 62,08 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 085295139 
Matrícula: 60362 Ofício: 01. 

8555521847233 68.393,50 119.311,85 

155 ED GARDEN DA 
INTER I 

RUA DAS 
PEROLAS N. 
100 Apto. 201 

MARILANDIA  Apartamento, 62,78 m2 de área 
total, 56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
055357002 Matrícula: 65259 
Ofício: 01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555531842498 89.575,84 153.000,00 

156 ED RES SAO 
GERALDO DA 
INTER II 

RUA 
PROFESSOR 
IRINEU JOSE 
DE PAULA N. 
30 Apto. 202, 
TR III 

PREVIDENCIARIOS  Apartamento, 52 m2 de área total, 
63,73 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 081730046 
Matrícula: 73953 Ofício: 01. 

8787701350001 93.629,95 158.000,00 

157 COND RES 
PARQUE 
VERDE 

RUA 
MARCIANO 
PINTO N. 
1635 Apto. 
204S, BL F 

SANTA EFIGENIA  Apartamento, 55,25 m2 de área 
total, 62,08 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 085295112 
Matrícula: 62641 Ofício: 01. 

8444432467670 66.859,53 116.635,85 

158 ED UNIQUE 
SAO GERALDO 

AVENIDA 
DARCY 
VARGAS N. 
1832 Apto. 
909, TR II 

SAO GERALDO  Apartamento, 69,04 m2 de área 
total, 69,04 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 72956 Ofício: 01. 

8787700990880 78.781,14 136.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LEOPOLDINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159  RUA 

ANTONIO 
FERNANDES 
VALENTIM N. 
1038, 
FUNDOS 

QUINTA 
RESIDENCIA  

Casa, 87,99 m2 de 
área total, 87,99 m2 
de área privativa, 
322m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
100603908470002 
Matrícula: 37779 
Ofício: 01. 

8444411195302 111.168,79 180.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATEUS LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160 RES GARDEN RUA FIDELIS 

VASCONCELOS 
N. 303 Apto. 06, 
BL 13 VG 144 

FAZENDA 
DO 
BREJO  

Apartamento, 114,03 
m2 de área total, 
49,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11000000000001 
Matrícula: 53541 
Ofício: 01. 

8787702610180 71.654,14 125.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
161 MORADAS 

MONTES 
CLAROS I 

RUA P N. 
SN, CS 
103 

INDEPENDENCIA  Casa, 40,45 m2 de 
área total, 40,47 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01383070150103 
Matrícula: 46769 
Ofício: 02. 

8555520424800 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
162 COND CAPELA AVENIDA 

CIVILIZACAO 
N. 2555 Apto. 
404, BL 12 

JUSTINOPOLIS  Apartamento, 54,37 
m2 de área total, 
54,37 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100930160001239 
Matrícula: 11363 
Ofício: 01. 

8444422991563 93.402,34 153.000,00 

163 RES GLORIA RUA FATIMA 
N. 111 Apto. 
101, BL 03 

GRANJAS 
PRIMAVERA 
(JUSTINOPOLIS)  

Apartamento, 40,3 
m2 de área total, 
40,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100950120008033 
Matrícula: 15389 
Ofício: 01. 

8444400256160 60.240,03 101.000,00 

164 RES PARAISO RUA JOAO 
MARTINS DA 
COSTA N. 
224, CS 06 
BL 02 LT 
02/03 QD 24 

PORTO 
SEGURO  

Casa, 91,79 m2 de 
área total, 62,25 m2 
de área privativa, 
720m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
201220240003000 
Matrícula: 36671 
Ofício: 01. 

8444411027116 90.746,77 155.000,00 

165 RES 
PROVINCIAS 
DE PORTUGAL 

RUA 
BOTAFOGO 
N. 325 Apto. 
302, BL 56 
SUBCOND 02 
- PROVÍNCIA 
DE EVORA 

URCA 
(JUSTINOPOLIS)  

Apartamento, 69,95 
m2 de área total, 
38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 47581 
Ofício: 01. 

8787710782318 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 RES PQ SERRA 

DAS 
LARANJEIRAS 

RUA DONA 
MARIA 
JOSE 
LARA N. 
526 Apto. 
203, BL 01 
VG 35 

CHACARAS 
GERVASIO 
MONTEIRO 
LARA (SA  

Apartamento, 59,58 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
210740140664007 

8787702723154 90.746,77 155.000,00 
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Matrícula: 45225 Ofício: 
01. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO JOSE DA LAPA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
167 ED RES VALE 

FORMOSO 
RUA 
JOAQUIM 
CANDIDO 
DA ROCHA 
N. 136 Apto. 
202, VG 202 

DOM 
PEDRO 
I  

Apartamento, 59,76 m2 de 
área total, 41,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1004000230043200004 
Matrícula: 23346 Ofício: 01. 

8444408972999 89.575,84 153.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
168 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
MORADAS DA 
SERRA 

RUA RAIMUNDO 
EVANGELISTA 
FRANÇA N. 333 
Apto. 202, BL 19 
VG 87 

VAPABUCU  Apartamento, 57,08 
m2 de área total, 
41,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 125895 
Matrícula: 38191 
Ofício: 01. 

8787702924630 79.939,69 138.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
169 COND VITTA JD 

DO LAGO 
RUA 
CLODION 
REZENDE 
N. 363 Apto. 
102, BL D 
TR 3 VG 226 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 82,32 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 96787 
Ofício: 02. 

8787714556282 114.838,57 190.000,00 

170 COND VITTA JD 
DO LAGO 

RUA 
CLODION 
REZENDE 
N. 363 Apto. 
401, BL B 
TR 2 VG 129 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 82,32 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 96658 
Ofício: 02. 

8787714943600 97.778,11 165.000,00 

171 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VILLE PARK 
TORINO 

AVENIDA 
JOSIAS 
FERREIRA 
SOBRINHO 
N. 345 Apto. 
101, BL 01 

JARDIM 
MARACANA  

Apartamento, 86,53 
m2 de área total, 
43,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 86476 
Ofício: 01. 

8787707593216 79.360,41 137.000,00 

172  RUA 
RODEMIR 
URBANO 
DOS 
SANTOS N. 
46, QD H1 
LT 16 

LOTEAMENTO 
ANTONIO 
CAIADO  

Casa, 46,99 m2 de 
área total, 46,49 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
53108050015001 
Matrícula: 78621 
Ofício: 01. 

8787708355157 94.815,14 160.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
173 RESIDENCIAL 

EMBAÚBA 
RUA 
RISDE 
ATTIE N. 
120 Apto. 
103, BL 
25 

LOT 
CIDADE 
VERDE I  

Apartamento, 64,12 m2 de área 
total, 44,14 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
40301131000140386 Matrícula: 
100283 Ofício: 02. 

8555520776510 103.704,06 175.000,00 

174 COND RES 
JARDIM 
BRASILIA III 

RUA 
ALAOR 
CARLOS 
GARCIA 
N. 455 
Apto. 
1203, BL 
03 VG 
232 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 75,49 m2 de área 
total, 55,41 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10202102900060291 Matrícula: 
132394 Ofício: 02. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1787701895077 136.584,86 217.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175 EDIFICIO 

PORTAL TULIPAS 
DO CAMPO 

AVENIDA 
PORTO 
SECO N. 
100 Apto. 
102, TR 10 

AEROPORTO  Apartamento, 193,23 
m2 de área total, 48,84 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
66599 Ofício: 1. 

8787703122693 92.444,76 156.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 COND  VILA 

FLORIDA 
AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 Apto. 
404, BL 52 

ANGICOS  Apartamento, 80,16 
m2 de área total, 
43,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10105220160032 
Matrícula: 19646 
Ofício: 01. 

8555537812841 79.910,50 132.240,21 

177 VILLA VIC 
DUBAI 

RUA SERRA 
DA BOA 
ESPERANCA 
N. 425 Apto. 
204, BL 13 
SUBCOND 01 
VG 125 

ANGICOS  Apartamento, 56,06 
m2 de área total, 
40,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010107580050104 
Matrícula: 35628 
Ofício: 01. 

8787713894818 106.667,03 180.000,00 

178 RESIDENCIAL 
VIENA 

RUA HUM N. 
311 Apto. 203, 
BL 26 

BONSUCESSO  Apartamento, 52,25 
m2 de área total, 
44,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010504850035407 
Matrícula: 23075 
Ofício: 01. 

8555533087760 79.360,41 137.000,00 
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Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179  RUA DO 

CASTOR N. 
108, LT 14 
QD 11 

JD 
ESTRELA 
DALVA I  

Casa, 109,9 m2 de área 
total, 109,9 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3662120463 Matrícula: 
227483 Ofício: 01. 

8555505975621 120.519,48 191.476,04 

 
 

Estado: MS 
Cidade: DOURADOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180  RUA 

PANCHO 
TORRACA 
N. 575 

CONJ 
EULALIA 
PIRES  

Casa, 48,47 m2 de área 
total, 48,47 m2 de área 
privativa, 220m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000447110400001 
Matrícula: 10732 Ofício: 01. 

8444403452385 102.355,53 165.729,93 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181 COND PARQUE 

CHAPADA 
MANTIQUEIRA 

AVENIDA 
ITAPARICA 
N. SN Apto. 
203, BL 29 
VG 501 

COOPHEMA  Apartamento, 58,43 m2 de área 
total, 39,96 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 98755 Ofício: 05. 

8787700529920 106.667,03 180.000,00 

182 COND PARQUE 
CHAPADA 
MANTIQUEIRA 

RUA JOÃO 
BATISTA 
S. DE 
OLIVEIRA 
N. 1470 
Apto. 302, 
BL 30 

JARDIM 
GRAMADO  

Apartamento, 58,43 m2 de área 
total, 39,96 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
013220382245478 Matrícula: 
101724 Ofício: 05. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787702461397 126.322,42 209.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: MIRASSOL D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183  RUA PASCHOAL 

MOREIRA 
CABRAL N. SN, 
LT 15A QD 30 

Alto da 
Boa 
Vista  

Casa, 65 m2 de área total, 
65 m2 de área privativa, 
184,81m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 5228 
Matrícula: 24367 Ofício: 
01. 

8444409779483 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
184  RUA 16 N. 

SN, LT 25 
QD 04 

RES SAO 
FRANCISCO  

Casa, 41,68 m2 de 
área total, 41,68 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 96636 

8555523842247 50.365,85 87.000,00 
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Matrícula: 15020 
Ofício: 01. 

185 COND CHAPADA 
DO BOSQUE 

RUA 
HUNGRIA N. 
271 Apto. 
402, BL 15 
VG 420 E 
M09 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 88,51 
m2 de área total, 
39,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
195772 Matrícula: 
124461 Ofício: 01. 

8787715268191 123.904,77 205.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: MARABA 
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
área total, 36,33 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2257008002058500200 
Matrícula: 2834 Ofício: 02. 

8787705196414 62.571,16 109.500,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAUDALHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230  RUA 

PROJETADA 
N. SN, LT 19 
QD Q-2 

LOTEAMENTO 
PRIMAVERA  

Casa, 59,09 m2 de 
área total, 59,09 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, terraco. IPTU: 
01022180251000 
Matrícula: 1723 Ofício: 
01. 

8444400994608 52.102,60 90.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
231 AURORA DO 

JANGA 
VIA LOCAL 
B N. 67 Apto. 
509, BL C 

AURORA  Apartamento, 45,08 m2 
de área total, 45,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
142100430303380229 

8787701999660 129.344,49 214.000,00 
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Matrícula: 183 Ofício: 
02. 

232 RES 
SILVESTRE 

RUA 
VINICIUS DE 
MORAES N. 
296 Apto. 
102, LT 07 
QD VI 

MARANGUAPE 
II  

Apartamento, 53,15 m2 
de área total, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441559260404860004 
Matrícula: 68646 
Ofício: 01. 

8444425084800 78.781,14 136.000,00 

233  RUA 
ARMANDO 
RODRIGUES 
COELHO N. 
205, LT 08 
QD M 

NOSSA 
SENHORA DO 
O  

Casa, 251,96 m2 de 
área total, 175,65 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 4 
WCs, 2 sls, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441552340102670001 
Matrícula: 7769 Ofício: 
01. 

8444409867870 111.168,79 180.000,00 

234 CONJ RES 
BELO ORIENTE 

RUA BELO 
ORIENTE N. 
275, CS 04 
LT 11 QD I 

NOSSA 
SENHORA DO 
O  

Casa, 45,22 m2 de 
área total, 45,22 m2 de 
área privativa, 114,8m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
441558680100490004 
Matrícula: 51619 
Ofício: 01. 

8444403105294 90.746,77 155.000,00 

235 RES RIO DOS 
SONHOS 

RUA 
MANOEL 
CHAVES DA 
COSTA 
FIGUEIROA 
N. 1293, CS 
29 

PAU 
AMARELO  

Casa, 50,43 m2 de 
área total, 50,29 m2 de 
área privativa, 
126,61m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
441700221001000029 
Matrícula: 34039 
Ofício: 01. 

8158300006545 96.498,83 156.247,00 

236 COSTA DO 
FORTE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA MARIA 
DOLORES 
DE PINHO 
SEABRA N. 
636 Apto. 
107, TR 
FORTE DO 
BRUM VG 
56 

PAU 
AMARELO  

Apartamento, 46 m2 de 
área total, 46 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
4417011903038400795 
Matrícula: 73403 
Ofício: 01. 

1787701137091 139.102,55 221.000,00 

237 RES NAPOLES RUA VIHA 
DEL MAR N. 
335 Apto. 04, 
LT 3-A1 QD 
O 

PAU 
AMARELO  

Apartamento, 47,53 m2 
de área total, 43,76 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
441701890201770004 
Matrícula: 68008 
Ofício: 01. 

8444419569392 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238  RUA 

PROJETADA 
03 N. 42, QD C 
LT 49 

LOT 
LEONOR 
ARAUJO  

Casa, 62,09 m2 de área 
total, 62,09 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 676502 
Matrícula: 27165 Ofício: 
01. 

8444424047412 82.550,28 141.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 50 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
239 COND ED VILA 

VERDE 
RODOVIA 
BR 408 N. 
SN Apto. 
105, BL 04 
TR 02 

MURIBARA  Apartamento, 63 m2 de 
área total, 45,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 12265065020592101 
Matrícula: 21514 Ofício: 01. 

8555537087837 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SIRINHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
240  RUA 

PROJETADA 
N. SN, LT 08 
QD F 

BARRA DE 
SIRINHAEM  

Terreno, 396m2 de 
área do terreno. IPTU: 
2011910109001 
Matrícula: 1800 Ofício: 
01. 

1444407169736 67.397,26 113.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: TACAIMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
241  ESTRADA 

VELHA N. 
03, LT 02 

CENTRO  Casa, 69,6 m2 de área total, 
69,6 m2 de área privativa, 
145,94m2 de área do terreno, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
103000101000332 Matrícula: 
0055 Ofício: 1. 

8444423612965 83.135,75 142.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: VITORIA DE SANTO ANTAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242  RUA 

PROJETADA 
N. 25, LT 03 
QD D 

LOT 
CAICARA  

Casa, 69,94 m2 de área 
total, 69,94 m2 de área 
privativa, 165m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
10228390 Matrícula: 
35528 Ofício: 01. 

8444420219960 105.481,84 178.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243  RUA I N. 

105, LT 28 
QD F 

BAIRRO 
SANTA LUZ  

Casa, 45,2 m2 de área 
total, 45,2 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0102149005001 Matrícula: 
12649 Ofício: 01. 

8555535708451 40.082,83 69.000,00 

244  RUA 
MANOEL 
FRANÇA 
N. 1086 

BAIRRO 
MARAVILHA  

Casa, 68,97 m2 de área 
total, 68,97 m2 de área 
privativa, 193,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444426728212 84.892,14 145.000,00 
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0104124064001 Matrícula: 
19964 Ofício: 01. 

 
 

Estado: PI 
Cidade: UNIAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245  RUA I N. 

14, LT 14-
A 

BAIRRO SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 56,28 m2 de área 
total, 56,28 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
000 Matrícula: 7726 Ofício: 
01. 

8444403712638 49.477,36 81.656,53 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246 RESIDENCIAL 

LAS VEGAS 
RUA 
ALFREDO DE 
ANDRADE N. 
75 Apto. 104, 
TP 4 BL 05 VG 
136 

BONFIM  Apartamento, 45,87 m2 
de área total, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01060852539005004 
Matrícula: 20824 Ofício: 
01. 

8787707097197 97.778,11 165.000,00 

247 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA 
N. 12 Apto. 
206, BL 11 VG 
118 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 45,93 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01040610977011014 
Matrícula: 23829 Ofício: 
01. 

8787711025383 94.815,14 160.000,00 

248 RESIDENCIAL 
FLORIPA 

RUA 
LEOCADIA 
VISTUBA 
PERESSUTTI 
N. 183, CS 01 

COLONIA 
ANTONIO 
PRADO  

Casa, 47 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01032520417001001 
Matrícula: 22324 Ofício: 
01. 

1444413905880 123.555,20 205.000,00 

249 CONDOMINIO 
COLINA DO SOL 

RUA MANOEL 
BARBOSA N. 
207 Apto. 
8422, BL 84 
VG 292 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 43,37 m2 
de área total, 41,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01031668068084004 
Matrícula: 22241 Ofício: 
01. 

8787708495188 101.926,27 172.000,00 

250 COND  COLINA 
DO SOL 

RUA MANOEL 
BARBOSA N. 
207 Apto. 
1622, BL 16 
VG 78 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 60 m2 de 
área total, 57,46 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01031668068016004 
Matrícula: 23311 Ofício: 
01. 

8787710167516 107.852,22 182.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: APUCARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 RESIDENCIAL 

MEGA PARK I 
RUA 
VALDOMIRO 

CIDADE 
EDUCACAO  

Casa, 45,74 m2 de área 
total, 45,74 m2 de área 
privativa, 200,36m2 de 

8787705080815 85.477,60 146.000,00 
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VARGAS N. 
44 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
108141008400150187 
Matrícula: 36883 Ofício: 
01. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPINA GRANDE DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
MALIBU 

RUA MARIA 
LUIZA 
ZANETTI N. 
105 Apto. 08, 
BL B 

JD STA 
ANGELIN  

Apartamento, 39,75 m2 
de área privativa. IPTU: 
207101502720801 
Matrícula: 15065 Ofício: 
01. 

8444411530551 99.852,19 168.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO DO TENENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 BELA VISTA AVENIDA 

SAO 
SEBASTIAO 
N. 452, LT 
C21 QD IX 

CENTRO  Casa, 44 m2 de área total, 
44 m2 de área privativa, 
420m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC. IPTU: 
01030010009021000 
Matrícula: 18687 Ofício: 01. 

8444425041019 98.963,30 167.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
254 RESIDENCIAL 

MADISON 
RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1118, 
TP 04 BL 11 VG 418 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 46,17 m2 de área 
total, 40,31 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1050920246001734 Matrícula: 
56036 Ofício: 01. 

8787705360575 100.148,49 169.000,00 

255 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 103, TP 
06 BL 32 VG 792 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 45,92 m2 de área 
total, 40 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1052090345001058 
Matrícula: 54045 Ofício: 1. 

8787702178008 71.654,14 125.000,00 

256 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 405, TP 
19 BL 03 VG 324 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 46,26 m2 de área 
total, 40,3 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01052090345001575 Matrícula: 
53161 Ofício: 01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787703386399 90.161,30 154.000,00 

257 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 207, TP 
12 BL 31 VG 775 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 45,9 m2 de área 
total, 40 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01052090345001612 Matrícula: 
54025 Ofício: 01. 

8787703549735 101.904,73 165.000,00 

258 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 404, TP 
12 BL 15 VG 716 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 46,26 m2 de área 
total, 40,31 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01052090345001752 Matrícula: 
53544 Ofício: 01. 

8787703796678 114.838,57 190.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CAMPO MOURAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
259 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
BANDEIRANTE 

RUA ANTONIO 
BITTENCOURT 
FRANCO N. 
200, CS B VG 

JARDIM 
BANDEIRANTES  

Casa, 52,32 m2 
de área total, 
52,32 m2 de área 
privativa, 98,4m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
02220230337001 
Matrícula: 42703 
Ofício: 01. 

8444408405334 119.673,87 198.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CENTENARIO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
260 RESIDENCIAL 

BELA SUIÇA 
PROJETADA A 
N. 176, LT 08 
QD 09 

CENTRO  Casa, 48,3 m2 de área 
total, 48,3 m2 de área 
privativa, 217,86m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
10398 Ofício: 01. 

8444421786680 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
261 RESIDENCIAL 

ILHA 
ARVOREDO 

AVENIDA 
PREFEITO 
JOAO 
BATISTA 
STOCCO N. 
1609 Apto. 
202, TP C BL 
10 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 46,28 m2 
de área total, 40,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
02012690356001 
Matrícula: 60808 Ofício: 
01. 

8444434510328 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
262 CONDOMINIO 

GENESIS VII 
RUA 
EWERTON 
LEINIG 
SAPORSKI N. 
347, UN 1 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 43,91 m2 de 
área privativa, 80m2 
de área do terreno. 
IPTU: 000 Matrícula: 
195560 Ofício: 08. 

8444414754035 153.076,13 250.000,00 

263 COND RES 
MARKZUK 

RUA JURKO 
MARKZUK N. 
42, CS 02 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 39,96 m2 de 
área privativa, 80m2 
de área do terreno. 
IPTU: 000 Matrícula: 
172421 Ofício: 08. 

1444418518931 125.884,66 200.000,00 

264 CONDOMINIO 
PARQUE 
CORDILHEIRA 
DOS ANDES 

RUA 
THEODORO 
MAKIOLKA N. 
285 Apto. 202, 
BL 02 VG 150 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 77,86 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5000150250005 
Matrícula: 100292 
Ofício: 09. 

1787700238528 172.074,86 270.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
265 CONDOMINIO 

COMERCAL E 
RESIDENCIAL 
VENTURA 

RUA 
MARANHAO 
N. 372, CS 
01 

ESTADOS  Casa, 43 m2 de área 
total, 43 m2 de área 
privativa, 124,14m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0310040738001 
Matrícula: 44119 Ofício: 
01. 

8555535723868 129.948,90 215.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
266 LAGO DI 

LUCERNA 
AVENIDA 2 
N. 155 
Apto. 102, 
BL 4 VG 
184 

CENTRO  Apartamento, 49,44 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04050210102380001 
Matrícula: 22430 
Ofício: 04. 

8787710588864 106.667,03 180.000,00 

267 SPAZIO LYON AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 715 
Apto. 705, 
TR 04 VG 
245 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR 
FARID  

Apartamento, 52,81 
m2 de área total, 
43,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
07020890505180245 
Matrícula: 99799 
Ofício: 02. 

8787702192663 94.815,14 160.000,00 

268 SPAZIO LYON AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 715 
Apto. 108, 
TR 07 VG 
392 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR 
FARID  

Apartamento, 57,11 
m2 de área total, 
46,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
07020890505180392 
Matrícula: 99946 
Ofício: 02. 

8787704294668 106.667,03 180.000,00 

269 LONDON PARK AVENIDA 
ROSALVO 
MARQUES 
BONFIM N. 
1055 Apto. 
101, TP B 
BL 15 VG 
299 

JARDIM MARIA 
CELINA  

Apartamento, 47,44 
m2 de área total, 
47,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
05030674307610393 
Matrícula: 111936 
Ofício: 02. 

8787710644020 97.778,11 165.000,00 

270 CONDOMINIO 
FLOR DE 
LOTUS 

AVENIDA 
ROSALVO 
MARQUES 
BONFIM N. 
1450 Apto. 
34, TP 2 BL 
09 VG 156 

JARDIM MARIA 
CELINA  

Apartamento, 48,96 
m2 de área total, 
48,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
05030737400080140 
Matrícula: 109825 
Ofício: 02. 

8787710665281 81.964,82 140.000,00 

271 CONDOMINIO 
FLOR DE 
LOTUS 

AVENIDA 
ROSALVO 
MARQUES 
BONFIM N. 
1450 Apto. 
34, TP 2 BL 
12 VG 181 

JARDIM MARIA 
CELINA  

Apartamento, 48,96 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
05030737400080188 
Matrícula: 109873 
Ofício: 02. 

8787710901619 81.379,36 139.000,00 

272 LONDON 
GARDEN 

AVENIDA 
ROSALVO 

JARDIM MARIA 
CELINA  

Apartamento, 90,58 
m2 de área total, 

8787712234784 100.741,08 170.000,00 
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MARQUES 
BONFIM N. 
955 Apto. 
102, TP C 
BL 02 VG 
265 

47,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
05030674408610030 
Matrícula: 115228 
Ofício: 02. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
273 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
RENASCER DO 
SOL 

RUA 
YOSHINOBU 
SUNAHARA 
N. 969, UN 1 

VILA 
OPERARIA  

Casa, 75,18 m2 de 
área total, 51,18 m2 de 
área privativa, 85,62m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01033860139001 
Matrícula: 24170 
Ofício: 02. 

8444419358375 128.740,08 213.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274  RUA 

LEONIDAS 
ALVES 
CORDEIRO N. 
SN, LT A-3 

CENTRO  Terreno, 1471,88m2 de 
área do terreno. IPTU: 
01010300471001 
Matrícula: 55160 Ofício: 
01. 

1444420762526 522.597,73 820.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
275 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CLARINS 01 

RUA 
SARGENTO 
JOAO DE 
DEUS 
BATISTA 
RIBEIRO N. 
131, UN 01 

COLONIA 
DONA 
LUIZA  

Casa, 49,85 m2 de 
área total, 49 m2 de 
área privativa, 120m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
14241550109001 
Matrícula: 75132 
Ofício: 01. 

8444431942200 117.860,63 195.000,00 

276 JARDIM DAS 
FLORES 
CONDOMINIO 10 

RUA JOSE 
VENTURA 
NOVAES N. 
387, CS 13 

NEVES  Casa, 45,1 m2 de 
área total, 45,1 m2 
de área privativa, 
102,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
09335761217013 
Matrícula: 81116 
Ofício: 02. 

8787710575886 100.741,08 170.000,00 

277 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
ARAUCARIAS 

AVENIDA 
GENERAL 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 5685 Apto. 
106, TR 04 

UVARANAS  Apartamento, 52,84 
m2 de área total, 
45,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0512023152158 
Matrícula: 86652 
Ofício: 02. 

8787711270841 90.161,30 154.000,00 

 
 
 
 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 56 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
278 PARQUE 

COSTA AZUL 
RUA JOAO 
MANOEL DA 
SILVA N. 10 
Apto. 204, BL 
14 VG 130 

OURO 
FINO  

Apartamento, 46,77 m2 de 
área total, 38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1102600370216 Matrícula: 
97989 Ofício: 01. 

8787707436471 123.904,77 205.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO PEDRO DO IVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
279 LOTEAMENTO 

RESIDENCIAL 
VITORIA REGIA I 

RUA MENEROS 
VITOR DE 
ANDRADE N. 79, 
ANTIGA RUA 
PROJETADA B 

SAO 
PEDRO 
DO IVAI  

Casa, 41,4 m2 de 
área total, 41,4 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
37770000 Matrícula: 
12759 Ofício: 01. 

8555534190556 88.990,38 152.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
280 RES TERRA DE 

SANTA CRUZ II 
AVENIDA 
CUIABA N. 
2477 Apto. 
401, TP A 
BL I GV 122 

JARDIM 
GRALHA 
AZUL  

Apartamento, 51,15 m2 de área 
total, 45,73 m2 de área privativa, 2 
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
DE OLIVEIRA N. 
130, CS 11 

área privativa, 64,2m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
990210 Matrícula: 
19380 Ofício: 03. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
291 RES MONACO 

II 
RUA TRÊS 
N. 73 Apto. 
102, BL 1 
VG 02 

JARDIM 
ESPERANCA  

Apartamento, 97 m2 de 
área total, 97 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1979153001 Matrícula: 
60270 Ofício: 02. 

8787706393469 90.102,76 153.900,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
292 RESIDENCIAL 

PARQUE GAIA 
RUA JOAO 
CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 03 Apto. 
301, BL 2A 
VG 16 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 70,03 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
226414 Matrícula: 
39728 Ofício: 02. 

8555540125825 113.396,06 187.613,38 

293 RESIDENCIAL 
PARQUE GAIA 

RUA JOAO 
CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 03 Apto. 
101, BL A 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 84,33 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
227218 Matrícula: 
39663 Ofício: 02. 

8787704797716 97.185,51 164.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
294 RESIDENCIAL 

MEU LAR II 
RUA 
ECHEVERRIA 
N. 170 Apto. 
403, BL 1 

BARRO 
BRANCO  

Apartamento, 
54,32 m2 de área 
total, 45,76 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
32007025015 
Matrícula: 17263 
Ofício: 04. 

8555537841736 74.374,67 128.393,11 

295 PORTAL 
RECANTO DAS 
PEONIAS 

AVENIDA ANA 
DANTAS N. 
1829 Apto. 102, 
BL 07 

MANTIQUIRA  Apartamento, 
107,54 m2 de área 
total, 47,67 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
43085321290 
Matrícula: 6543 
Ofício: 01. 

8787710744513 173.894,48 284.000,00 

296  RUA 
FRANCISCA 
THOME N. 115 
Apto. 204 

VILA 
CENTENARIO  

Apartamento, 
56,03 m2 de área 
total, 56,03 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13003021004 
Matrícula: 5134 
Ofício: 06. 

1444417245664 107.463,17 174.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: IGUABA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
297 LOTEAMENTO 

PARQUE DOS 
DESEJOS 

RUA DO 
AMOR N. 
21, CS 02 

PARQUE 
DOS 
DESEJOS  

Casa, 60,08 m2 de área 
total, 60,08 m2 de área 
privativa, 225m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
043891002 Matrícula: 
10239 Ofício: 01. 

1444416802675 144.137,94 229.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
298 RESIDENCIAL 

MAR DO 
CARIBE 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES 
N. 1185 
Apto. 209, 
BL 08 

SAO 
JOSE DO 
BARRETO  

Apartamento, 45,12 m2 de área 
total, 45,12 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
02227837280299 Matrícula: 
14267 Ofício: 03. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444408945207 82.182,47 136.000,00 

299 RESIDENCIAL 
MAR BALTICO 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES 
N. 1235 
Apto. 105, 
BL 09 

SAO 
JOSE DO 
BARRETO  

Apartamento, 52,95 m2 de área 
total, 44,86 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
2227836950325 Matrícula: 13704 
Ofício: 03. 

8555520992760 77.497,08 133.783,32 

300 TOTAL VILLE 
MACAE 
CONDOMINIO 
III 

RUA 
EDUARDO 
PERUZZI 
MARTINS 
N. 801 
Apto. 404, 
BL 11B 

VIRGEM 
SANTA  

Apartamento, 51,18 m2 de área 
total, 46,15 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 38323 Ofício: 02. 

8555524817203 75.015,87 129.500,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
301 COND VILA DA 

CONQUISTA 
ESTRADA 
MUNICIP 
ANTONIO 
ALEM 
BERGARA N. 
959 Apto. 102, 
BL 07 

CACHOEIRA 
GRANDE (RIO 
DO OURO)  

Apartamento, 45,76 
m2 de área total, 
45,76 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
653615 Matrícula: 
42234 Ofício: 02. 

8555524404219 92.348,05 155.836,80 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
302  RUA VICENTE 

CELESTINO N. 
470, CS 01 

CENTRO  Casa, 66,67 m2 de área 
total, 66,67 m2 de área 
privativa, 60,31m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 00433764 
Matrícula: 18982 Ofício: 
01. 

8444430737654 191.039,00 312.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
303  RUA NOVE DE 

MARCO N. 360 
Apto. 102 

IPIRANGA  Apartamento, 39,83 
m2 de área total, 
39,83 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 959140 
Matrícula: 7066 
Ofício: 08. 

8444434372677 73.543,93 126.959,00 

304 CONQUISTA 
NOVA IGUACU 

RUA OLIVEIRO 
RODRIGUES 
ALVES N. 1476 
Apto. 204, BL 
09 

JARDIM 
DA 
POSSE  

Apartamento, 48,29 
m2 de área total, 
43,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
931177 Matrícula: 
54324 Ofício: 02. 

1787700134951 94.623,28 155.000,00 

305 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
AUGUSTO 
RUSCH 

RUA BOA 
VISTA N. SN, 
CS 90 LT 02 
QD 07 

OURO 
PRETO  

Casa, 41,83 m2 de 
área total, 41,83 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 610455 
Matrícula: 17994 
Ofício: 07. 

1444423714492 102.117,10 165.343,87 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
306  RUA BOM 

JESUS DO 
ITABAPOANA 
N. 880, CS 02 
VG 

RECREIO  Casa, 111,74 m2 de área total, 
111,74 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0130380486002 Matrícula: 22249 
Ofício: 01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444403662780 251.739,15 395.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
307  AVENIDA 

CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 477 
Apto. 303, BL 05 

ANCHIETA  Apartamento, 
55 m2 de área 
total, 55 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33874264 
Matrícula: 
236086 Ofício: 
08. 

8555539019820 154.964,40 253.083,89 

308  AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1689 Apto. 308, 
BL 08 

ANCHIETA  Apartamento, 
40 m2 de área 
total, 40 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34153387 
Matrícula: 
253605 Ofício: 
08. 

8787705933737 71.654,14 125.000,00 
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309  AVENIDA 
BRASIL N. 33000 
Apto. 405, BL 01 

BANGU  Apartamento, 
54,14 m2 de 
área total, 
54,14 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
33006792 
Matrícula: 
76786 Ofício: 
12. 

8555514574596 98.963,30 167.000,00 

310  AVENIDA 
DJALMA 
RIBEIRO N. 25 
Apto. 706, BL 02 

BARRA DA 
TIJUCA  

Apartamento, 
73 m2 de área 
total, 73 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
20517686 
Matrícula: 
240178 Ofício: 
09. 

1555518171129 368.831,38 578.727,60 

311  RUA HUMBOLDT 
N. 171 Apto. 102, 
FUNDOS 

BONSUCESSO  Apartamento, 
40 m2 de área 
total, 40 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 623553 
Matrícula: 
80659 Ofício: 
06. 

8444403591130 72.148,09 120.600,00 

312 RES JARDIM 
DOS LIRIOS l 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2000 Apto. 301, 
BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34321448 
Matrícula: 
259198 Ofício: 
04. 

8787708038267 72.988,41 126.000,00 

313 RES PARQUE 
RIVIERA 
TROPICAL 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
6731 Apto. 202, 
BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
90,53 m2 de 
área total, 43,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
34666891 
Matrícula: 
254134 Ofício: 
04. 

8787702961098 104.357,91 176.103,38 

314 RESIDENCIAL 
RIO SAMBA 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
200 Apto. 508, BL 
08 ANTIGA RUA 
PROJETADA A 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
76,57 m2 de 
área total, 
40,82 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
22937 Ofício: 
12. 

8787705106377 86.063,06 147.000,00 

315 RESIDENCIAL 
RIO SAMBA 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
200 Apto. 504, BL 
08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
76,57 m2 de 
área total, 
40,82 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34287904 
Matrícula: 

8787707878652 96.000,33 162.000,00 
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22933 Ofício: 
12. 

316 RESIDENCIAL 
IPES 

RUA 
PROJETADA A 
N. 311 Apto. 506, 
BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
73,94 m2 de 
área total, 
41,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34846071 
Matrícula: 
46413 Ofício: 
12. 

1787701775411 98.816,70 160.000,00 

317 RESIDENCIAL 
IPES 

RUA 
PROJETADA A 
N. 311 Apto. 509, 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,23 m2 de 
área total, 
41,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34847970 
Matrícula: 
46579 Ofício: 
12. 

8787711042105 96.000,33 162.000,00 

318 RESIDENCIAL 
IPES 

RUA 
PROJETADA A 
N. 311 Apto. 101, 
BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,27 m2 de 
área total, 
41,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34846980 
Matrícula: 
46480 Ofício: 
12. 

8787711059512 115.442,98 191.000,00 

319 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA PROJETADA 
2 N. 50 Apto. 205, 
BL 07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
53,57 m2 de 
área total, 
41,07 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34643387 
Matrícula: 
43405 Ofício: 
12. 

1787701839347 94.012,81 154.000,00 

320 VIDA VIVA 
MOINHO 

VIA PROJETADA 
2 N. 50 Apto. 312, 
BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
53,77 m2 de 
área total, 
41,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34644344 
Matrícula: 
43484 Ofício: 
12. 

8787712043555 85.477,60 146.000,00 

321 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 Apto. 106, 
BL 02 

COSMOS  Apartamento, 
46 m2 de área 
total, 80,9 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34011858 
Matrícula: 
13362 Ofício: 
12. 

1787700217504 119.590,43 190.000,00 

322 RES ENCANTO RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
248 Apto. 507, BL 
11 

COSMOS  Apartamento, 
39,47 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 

8787703161370 63.415,98 122.000,00 
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IPTU: 
34081679 
Matrícula: 
19802 Ofício: 
12. 

323  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 388 
Apto. 102B, BL 
09 VG 369 

GUARATIBA  Apartamento, 
41 m2 de área 
total, 41 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
34824623 
Matrícula: 
458346 Ofício: 
09. 

1787701732267 102.704,55 166.295,04 

324  ESTRADA DO 
MAGARCA N. 
1553 Apto. 503, 
BL 05 

GUARATIBA  Apartamento, 
42 m2 de área 
total, 42 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34809830 
Matrícula: 
470663 Ofício: 
09. 

8787714516221 114.838,57 190.000,00 

325  ESTRADA DO 
MAGARCA N. 
1553 Apto. 401, 
BL 10 

GUARATIBA  Apartamento, 
42 m2 de área 
total, 42 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34811729 
Matrícula: 
470853 Ofício: 
09. 

8787714544306 107.852,22 182.000,00 

326  ESTRADA DO 
MAGARCA N. 
1553 Apto. 508, 
BL 12 

GUARATIBA  Apartamento, 
42 m2 de área 
privativa. IPTU: 
34812883 
Matrícula: 
470948 Ofício: 
09. 

8787714952137 142.037,17 235.000,00 

327  AVENIDA 
ALFREDO 
BALTAZAR DA 
SILVEIRA N. 289 
Apto. 410, BL 02 

JACAREPAGUA  Apartamento, 
83 m2 de área 
total, 83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
20237210 
Matrícula: 
195054 Ofício: 
09. 

1444419707169 363.269,15 570.000,00 

328  RUA JOSE 
DUARTE N. 78 
Apto. 403, BL 15 

JACAREPAGUA  Apartamento, 
43 m2 de área 
total, 43 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34596007 
Matrícula: 
465868 Ofício: 
09. 

8787714535099 117.860,63 195.000,00 

329  RUA VICTOR 
CIVITA N. 66, SL 
509, BL 02 

JACAREPAGUA  Sala, 40 m2 de 
área privativa, 
Servidão 
condominial 
para 
implantação de 
tubulações de 
infraestrutura 
registrada no 
av.03 da 

10150422 101.551,39 180.000,00 
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matrícula. 
IPTU: 
29907862 
Matrícula: 
239711 Ofício: 
9. 

330  RUA ANATOLIA 
N. 14 Apto. 408 

PADRE 
MIGUEL  

Apartamento, 
74 m2 de área 
total, 74 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, 
sl. IPTU: 
2798213 
Matrícula: 
57915 Ofício: 
12. 

8444427681031 94.623,28 155.000,00 

331 RES PQ RIO 
MARAVILHA IV 

RUA HELIO DO 
AMARAL N. 228 
Apto. 504, BL 02 

PADRE 
MIGUEL  

Apartamento, 
74,77 m2 de 
área total, 
41,45 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33912064 
Matrícula: 
17828 Ofício: 
12. 

8787701567523 92.444,76 156.000,00 

332  PRACA BELO 
MONTE N. 63 
Apto. 802, BL 5 

PAVUNA  Apartamento, 
62 m2 de área 
total, 62 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
16003618 
Matrícula: 
227569 Ofício: 
08. 

8444410466582 52.541,70 87.000,00 

333  RUA AMADEU 
JOAO PENZIN N. 
99A 

PAVUNA  Casa, 104,63 
m2 de área 
total, 104,63 
m2 de área 
privativa, 63m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
30296461 
Matrícula: 
273216 Ofício: 
08. 

8555500479340 146.655,63 233.000,00 

334  RUA EDGAR 
LOUREIRO 
VALDETARO N. 
300 Apto. 406, BL 
08 

PAVUNA  Apartamento, 
41 m2 de área 
total, 41 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34697854 
Matrícula: 
258228 Ofício: 
08. 

8787711280359 93.629,95 158.000,00 

335  RUA EDGARD 
LOUREIRO 
VALDETARO N. 
300 Apto. 405, BL 
05 

PAVUNA  Apartamento, 
41 m2 de área 
total, 41 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34696005 
Matrícula: 
258220 Ofício: 
08. 

8787711559744 98.996,85 167.056,61 

336  RUA DUARTE 
TEIXEIRA N. 103, 
CS 01 BL 02 

QUINTINO 
BOCAIUVA  

Casa, 80,22 m2 
de área total, 
80,22 m2 de 

1444406280625 170.162,92 267.000,00 
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área privativa, 
603,25m2 de 
área do terreno, 
3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 
31766041 
Matrícula: 
116056 Ofício: 
06. 

337 RIO ARARAS AVENIDA 
PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA N. 
1427 Apto. 303, 
BL 06 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
78,14 m2 de 
área total, 
41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34309161 
Matrícula: 
258252 Ofício: 
04. 

8787709201480 86.648,52 148.000,00 

338 VIDA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 207, BL 03 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
41,19 m2 de 
área total, 
41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
34461632 
Matrícula: 
259739 Ofício: 
04. 

8787707112846 81.964,82 140.000,00 

339 RES SANTIAGO 
I 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3100 Apto. 404, 
BL 09 VG 169 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
52,21 m2 de 
área total, 
44,83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
33978446 
Matrícula: 
256820 Ofício: 
04. 

8787703249138 87.819,45 150.000,00 

340 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 504, 
BL 04 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
40 m2 de área 
total, 40,54 m2 
de área 
privativa. IPTU: 
34399899 
Matrícula: 
261379 Ofício: 
04. 

8787710437912 69.361,21 121.000,00 

341 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 105, 
BL 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
62,7 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34401182 
Matrícula: 
261508 Ofício: 
04. 

8787710763399 86.648,52 148.000,00 

342 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 202, 
BL 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34401232 

8787710953759 74.726,23 129.000,00 
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Matrícula: 
261513 Ofício: 
04. 

343 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 303, 
BL 03 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
40 m2 de área 
total, 40,54 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34399329 
Matrícula: 
262117 Ofício: 
04. 

8787711082212 60.285,45 105.500,00 

344 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 205, 
BL 06 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
62,7 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34400465 
Matrícula: 
261436 Ofício: 
04. 

8787711200134 79.360,41 137.000,00 

345 JD HIBISCO ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2800 Apto. 505, 
BL 06 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34524579 
Matrícula: 
262861 Ofício: 
04. 

8787712378212 87.819,45 150.000,00 

346 RES RIVIERA RUA APORUNA 
N. 397 Apto. 502, 
BL 07 VG 192 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
65,95 m2 de 
área total, 
58,21 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
34264473 
Matrícula: 
258706 Ofício: 
04. 

8787707259600 84.892,14 145.000,00 

347 RES RIVIERA RUA APORUNA 
N. 397 Apto. 304, 
BL 09 VG 397 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
63,38 m2 de 
área total, 
55,71 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
34264812 
Matrícula: 
258740 Ofício: 
04. 

8787708963149 79.360,41 137.000,00 

348 VIVA VIDA 
FELICIDADE 

RUA APORUNA 
N. 55 Apto. 206, 
BL 03 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
82,51 m2 de 
área total, 
41,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
34577650 
Matrícula: 
263500 Ofício: 
04. 

8787712365145 78.812,67 136.054,42 
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349 COND RES 
VILLAGGIO 
FLORENCA 

RUA 
PROJETADA A 
N. 330 Apto. 503, 
BL 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
44,22 m2 de 
área total, 
44,22 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34589895 
Matrícula: 
262397 Ofício: 
04. 

8787712006625 106.667,03 180.000,00 

350 PQ RECANTO 
DAS FLORES 

RUA 
PROJETADA B 
N. 20 Apto. 102, 
BL 01 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
52,08 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
33926262 
Matrícula: 
236566 Ofício: 
04. 

1787700087333 80.973,91 134.000,00 

351 ARTE ROSARIO RUA GUANDU 
MIRIM N. 1129 
Apto. 406, BL 02 

SANTISSIMO  Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 
40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34613992 
Matrícula: 
46686 Ofício: 
12. 

8787711187510 81.964,82 140.000,00 

352  RUA SA FREIRE 
N. 121 Apto. 405, 
BL 02 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 
42 m2 de área 
total, 42 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
30188296 
Matrícula: 
70203 Ofício: 
03. 

8787714387227 172.669,87 282.000,00 

353  ESTRADA DA 
AGUA GRANDE 
N. 1625 Apto. 
1301, BL 01 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 
33 m2 de área 
total, 33 m2 de 
área privativa, 
qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
34464065 
Matrícula: 
256481 Ofício: 
08. 

8787710780854 77.622,60 134.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
354  AVENIDA 

ALMIRANTE 
AMORIM DO 
VALE N. 577 
Apto. 104 

LOT FAZ 
RESTAURADA  

Apartamento, 
28,68 m2 de área 
total, 28,68 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 355575023 
Matrícula: 79545 
Ofício: 03. 

8444434840514 81.964,82 140.000,00 

355  AVENIDA 
ALMIRANTE 
AMORIM DO 
VALE N. 577, 
CS 02 

LOT FAZ 
RESTAURADA  

Casa, 36,05 m2 
de área total, 
31,16 m2 de área 
privativa, 32,2m2 
de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
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
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
855229019 
Matrícula: 79029 
Ofício: 03. 

8444429140119 86.039,43 146.959,64 

370  RUA ADELITO 
COSTA N. 64, 
LT 01 QD 95 

ALCANTARA  Casa, 96 m2 de 
área total, 96 m2 
de área privativa, 
114m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC. IPTU: 
110213000 
Matrícula: 18097 
Ofício: 03. 

1444400801437 125.884,66 200.000,00 

371  RUA CARDEAL 
SARAIVA N. 
1165 Apto. 201, 
CASA BASE 

BOM RETIRO  Apartamento, 
147,5 m2 de área 
total, 147,5 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 a.servs, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 814906001 
Matrícula: 79316 
Ofício: 03. 

1444421086877 163.318,54 256.260,60 

372  RUA 
GONZAGA 
RAMOS N. 

COELHO  Casa, 51,45 m2 
de área total, 
51,45 m2 de área 

8444412962730 109.315,98 177.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 70 

308, CS 02 VG 
03 

privativa, 56,67m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
387437004 
Matrícula: 64422 
Ofício: 03. 

373 RES 
COLUBANDE 

AVENIDA 
JOSE 
MENDONCA 
DE CAMPOS 
N. 720 Apto. 
501, BL 02 

COLUBANDE  Apartamento, 
51,06 m2 de área 
total, 51,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
174187000 
Matrícula: 11225 
Ofício: 06. 

8444418702307 95.407,73 161.000,00 

374  RUA 
FERREIRA 
BORGES 
QUADRA N. 
227 Apto. 103, 
VG 03 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
61,67 m2 de área 
total, 61,67 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
305110002 
Matrícula: 64307 
Ofício: 03. 

8444413183778 106.667,03 180.000,00 

375 JD TURQUESA RUA 
TURMALINA N. 
1370 Apto. 224, 
LT 37-A1 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 49,9 
m2 de área total, 
49,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 175249047 
Matrícula: 72364 
Ofício: 03. 

8787706469210 84.892,14 145.000,00 

376 COND 
CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 Apto. 410, 
BL 09 

TRIBOBO  Apartamento, 
41,19 m2 de área 
total, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
855708466 
Matrícula: 13085 
Ofício: 06. 

8787710556156 88.990,38 152.000,00 

377 COND 
CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 Apto. 104, 
BL 06 

TRIBOBO  Apartamento, 
63,34 m2 de área 
total, 44,91 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 
855708264 
Matrícula: 13890 
Ofício: 06. 

8787713673170 88.476,28 151.121,90 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: TERESOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
378 COND RES APA RUA 

MANOEL 
JOSE 
LEBRAO N. 
1361 Apto. 
302, BL A 

ERMITAGE  Apartamento, 60,26 m2 
de área total, 60,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1438808 
Matrícula: 19401 Ofício: 
01. 

1444415277135 263.210,81 413.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
379  RUA 

ENGENHO 
PALMEIRAS 
N. 2000, LT 23 
QD 5-H 

BAIRRO 
PLANALTO  

Casa, 49,69 m2 de 
área total, 49,69 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1000716802014000013 
Matrícula: 19584 
Ofício: 01. 

8444407053094 50.365,85 87.000,00 

380 LOT. VERDE 
VALE 

RUA 
ENGENHO 
VERDE 
NASCE N. 
206, LT 20 QD 
01 

LOT VERDE 
VALE  

Casa, 55,18 m2 de 
área total, 55,18 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1000703202022400018 
Matrícula: 15457 
Ofício: 01. 

8444404630198 57.312,86 99.000,00 

381  RUA ITAMAR 
MARIN N. 213, 
LT 21 QD G 

LOT RES RUY 
PEREIRA  

Casa, 46,94 m2 de 
área total, 46,94 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1000726908011200011 
Matrícula: 22273 
Ofício: 01. 

8555535386500 48.215,58 83.000,00 

382  RUA ZILAR 
SOARES N. 
145, LT 38 QD 
K 

BAIRRO 
PLANALTO  

Casa, 46,94 m2 de 
área total, 46,94 m2 de 
área privativa, 220m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1000727406056600016 
Matrícula: 22383 
Ofício: 01. 

8555536588204 12.199,12 21.000,00 

383  RUA 
ADONIRAM 
BARBOSA N. 
202, LT 407 
QD 11 

MASSARANDUBA  Casa, 72,3 m2 de área 
total, 72,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6000501103034200019 
Matrícula: 19098 
Ofício: 01. 

8555537273541 67.068,27 117.000,00 

384 COND RES 
ELEVAR 48 

RUA 
COMPOSITOR 
JACKSON DO 
PANDEIRO N. 
913, CS 01 LT 
1636/1638 QD 
47 

MASSARANDUBA  Casa, 133,33 m2 de 
área total, 58,41 m2 de 
área privativa, 
133,33m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
6000504701042000005 
Matrícula: 26660 
Ofício: 01. 

8444419063243 56.733,94 98.000,00 

385  TRAVESSA 
HEROTIDES 
NUNES DE 
FRANÇA N. 
82, LT 06 QD 
32 

MASSARANDUBA  Casa, 57,8 m2 de área 
total, 57,8 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
6000103701004400018 
Matrícula: 15382 
Ofício: 01. 

8444405440732 58.285,46 102.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: GOIANINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
386  RUA 

JACARANDA 
N. 841, LT 12 
QD 31 

LOT ALTOS 
GOIANINHA  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
10059857 Matrícula: 
4397 Ofício: 01. 

8787705124901 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MACAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
387  RUA 

PROJETADA 
N. 11, LT 34 
QD 01 

BELA  
VISTA  

Casa, 53,74 m2 de área total, 
53,74 m2 de área privativa, 
225m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
100452903055500002 
Matrícula: 9449 Ofício: 01. 

8555503163530 52.102,60 90.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
388 COND RES 

WEST 
PARADISE 

AVENIDA 
GENESIO 
XAVIER DE 
MEDEIROS 
N. 380 Apto. 
309, BL B 

ALTO DO 
SUMARE  

Apartamento, 50,06 m2 de 
área total, 50,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1002328901010600878 
Matrícula: 15609 Ofício: 01. 

8555512502962 97.185,51 164.000,00 

389 COND RES 
WEST 
PARADISE 

AVENIDA 
GENESIO 
XAVIER DE 
MEDEIROS 
N. 380 Apto. 
205, BL B 

ALTO DO 
SUMARE  

Apartamento, 50,06 m2 de 
área total, 50,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1002328901010600185 
Matrícula: 15660 Ofício: 01. 

8555512754635 66.495,04 116.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
390 RES RESERVA 

NOVA AMERICA 
RUA 
DOUTOR 
AMARO 
IENAGA N. 
290 Apto. 
104, 
SUBCOND 
01 BL 10 
VG 294 

PAJUCARA  Apartamento, 71,21 m2 
de área total, 45,24 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 45578 
Ofício: 01. 

8787704895785 112.701,39 186.464,05 

391 RES VILA DO 
MAR - PRAIA 
DO FORTE 

AVENIDA 
POCOS DE 
CALDAS N. 
1875 Apto. 
204, BL 13 
VG 187 

PONTA 
NEGRA  

Apartamento, 63,76 m2 
de área total, 45,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2036000804130002003 
Matrícula: 61451 Ofício: 
07. 

8787706738547 115.442,98 191.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
392 COND RES 

PARQUE DAS 
ARVORES 

AVENIDA 
OLAVO 
LACERDA 
MONTENEGRO 
N. 4345 Apto. 
404, BL 04 VG 
98 

ZONA 
EXPANSAO 
URBANA  

Apartamento, 107,4 m2 
de área total, 76,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1200108904060001241 
Matrícula: 71244 
Ofício: 01. 

8555528620609 92.444,76 156.000,00 

393 COND RES 
PARQUE DAS 
ARVORES 

AVENIDA 
OLAVO 
LACERDA 
MONTENEGRO 
N. 4345 Apto. 
406, BL 05 VG 
35 

PARQUE 
DAS 
ARVORES  

Apartamento, 53,82 m2 
de área total, 43,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1200108904060001586 
Matrícula: 72741 
Ofício: 01. 

8555529816981 72.988,41 126.000,00 

394  RUA DAS IRIS 
N. 86, GLEBA A 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Casa, 121,3 m2 de 
área total, 121,3 m2 de 
área privativa, 240m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 3 WCs, 2 
sls, lavabo, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1221500601004800006 
Matrícula: 54701 
Ofício: 01. 

1555516872421 130.920,05 208.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
395 COND RES 

MULTIFAMILIAR 
RUA ANA 
CECILIA 
CABRAL N. 
SN, CS 07 LT 
10 QD 24 

LOT SAMBURÁ  Casa, 55,26 m2 de 
área total, 55,26 m2 de 
área privativa, 112,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1000205401008000072 
Matrícula: 28025 
Ofício: 01. 

8555517496049 49.208,01 85.000,00 

396 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

RUA HELENA 
RODRIGUES 
DE FREITAS 
N. SN, CS 03 
LT 277 QD 14 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 54,29 m2 de 
área total, 53,73 m2 de 
área privativa, 
112,51m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 41466 
Ofício: 01. 

8444410140610 54.997,19 95.000,00 

397  RUA JOSE 
DO 
PATROCINIO 
N. SN, LT 08 
QD 23 

LOT PLAZA 
GARDEN  

Casa, 74,59 m2 de 
área total, 74,59 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
5000314302010900003 
Matrícula: 18005 
Ofício: 01. 

8555518414275 66.495,04 116.000,00 

398 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
PROJETADA 
75 N. SN, CS 
01 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 69,42 m2 de 
área total, 69,42 m2 de 
área privativa, 600m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 

8444405030224 62.856,87 110.000,00 
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IPTU: 20003 Matrícula: 
36044 Ofício: 01. 

399  RUA SAO 
JOAO N. SN, 
CS 02 LT 472 
QD 19 

GUAJIRU  Casa, 61,03 m2 de 
área total, 59,95 m2 de 
área privativa, 
112,51m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
5000102302027700026 
Matrícula: 37482 
Ofício: 01. 

8444407064428 50.944,77 88.000,00 

400  RUA IRMA 
MARIA 
CRISTOFORA 
DUARTE N. 
133, CS 01 LT 
289 QD 11 

REGOMOLEIRO  Casa, 150 m2 de área 
total, 54,88 m2 de área 
privativa, 54,88m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
3000202202019500016 
Matrícula: 38813 
Ofício: 01. 

8444409226905 55.576,11 96.000,00 

401  RUA JOAO 
ANGELO DA 
FONSECA N. 
SN, CS C LT 
X QD 016 

REGOMOLEIRO  Casa, 65,16 m2 de 
área total, 65,16 m2 de 
área privativa, 65,16m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
3000202703021000033 
Matrícula: 36557 
Ofício: 01. 

8555530605409 59.428,31 104.000,00 

402 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
ANATILDE 
NASCIMENTO 
DE ASSIS. N. 
9, CS 01 LT 
26 QD U 

SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI  

Casa, 44,67 m2 de 
área total, 44,67 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
200031074035600010 
Matrícula: 35161 
Ofício: 01. 

8444404107177 50.365,85 87.000,00 

403  RUA 
PROFESSOR 
BELCHIOR 
JORGE DE 
SA N. 20, LT 
213 QD 02 

SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI  

Terreno, 210m2 de 
área do terreno. IPTU: 
2000308602002000010 
Matrícula: 31599 
Ofício: 01. 

8444405481242 57.891,78 100.000,00 

 
 

Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
404 COND RES 

VEREDAS DO 
MADEIRA 

ESTRADA 
SANTO 
ANTONIO 
N. 4353 
Apto. 104, 
BL G 

TRIANGULO  Apartamento, 87,9 m2 
de área total, 74,68 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
02039991618100 
Matrícula: 33643 Ofício: 
02. 

1555527758200 235.806,29 370.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
405 CONDOMINIO 

PARQUE 
CANOAS 
ALLEGRO 

RUA ANTONIO 
LOURENCO 
ROSA N. 180 
Apto. 704, BOX 
29, TR B 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 68,6 m2 
de área total, 43,46 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 142817 

8444415748918 107.216,12 173.600,00 
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Matrícula: 120582,  
120863 Ofício: 01. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
406 RESIDENCIAL 

VALLE BIANCO 
RUA 
GENERAL 
SAMPAIO N. 
782 Apto. 
103, BOX 34 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 96,46 m2 
de área total, 51,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 178413,  
178378 Ofício: 1. 

8787703341301 121.487,11 201.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
407 COND SOLAR 

DAS PALMEIRAS 
ESTRADA 
SANTA 
CLARA N. 735 
Apto. 603, 
116991, BL B 
BOX 26 

SANTA 
FE  

Apartamento, 68,17 m2 de 
área total, 56,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1032201478 Matrícula: 
116960,  116991 Ofício: 
01. 

8787701109916 126.926,84 210.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
QUINTA DO VALE 

AVENIDA 
THEODORO 
MULLER N. 
2746 Apto. 201, 
BOX 43, BL D 

FRAGATA  Apartamento, 52,35 
m2 de área total, 45,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1269666 
Matrícula: 58977,  
58978 Ofício: 02. 

1787700009090 87.724,94 143.700,00 

409 RES HOME CLUB 
ZONA NORTE 2 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 639 
Apto. 501, BL I 
VG 154 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 66,58 
m2 de área total, 45,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1292846 Matrícula: 
113356 Ofício: 01. 

8787707120130 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
410 CONJUNTO 

HABITACIONAL 
PARQUE DO 
SALSO 

RUA PAULO 
MACIEL N. 
185 Apto. 
304, BL 23 
ANTIGA RUA 
D 

CAVALHADA  Apartamento, 46,19 m2 de área 
total, 36,42 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 97103 Ofício: 03. 

8555506422979 26.236,35 43.300,00 

411 LOTEAMENTO 
PARQUE 
GUADALUPE 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
DE 
GUADALUPE 
N. 780, 
ANTIGA RUA 
5034 

HIPICA  Casa, 79,48 m2 de área total, 
57,85 m2 de área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 118481 Ofício: 03. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 

8555505500828 150.014,60 245.000,00 
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Regularização por conta do 
adquirente. 

412 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO 
LACADOR 

RUA ADA 
VAZ 
CABEDA N. 
340 Apto. 
501, BÇ 03 
VG 57 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 84,61 m2 de área 
total, 44,09 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100151578 
Matrícula: 60465 Ofício: 06. 

8787700502509 100.741,08 170.000,00 

413 Edifício Praia de 
Tabatinga 

RUA 
CARLOS 
ESTEVAO N. 
333 Apto. 
101, BL A13 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 35,81 m2 de área 
total, 29,84 m2 de área privativa, 
qt, WC, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 13827 Ofício: 01. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444404950508 65.607,95 110.000,00 

414 EDIFÍCIO 
ITAMARACÁ 

RUA HUGO 
LIVI N. 177 
Apto. 307, BL 
B ANTIGA 
RUA E 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 48,29 m2 de área 
total, 41,89 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 44008 Ofício: 03. 

8444425766862 71.654,14 125.000,00 

415 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO DAS 
AGUIAS 

RUA SETE 
MIL E OITO 
N. 300 Apto. 
301, BL 04 

RESTINGA  Apartamento, 61,71 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 212380 Ofício: 03. 

8787715162881 98.370,70 166.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTO ANTONIO DA PATRULHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416  RUA 3 N. 

156, LT 15 
QD 02 
ANTIGA 
RUA 3 

JARDIM 
EUROPA 
II  

Casa, 70,47 m2 de área 
total, 70,47 m2 de área 
privativa, 258,83m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 24835 Matrícula: 
23379 Ofício: 01. 

8444412357764 214.918,88 351.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
417 VILLA 

GERMANICA 
RUA 
RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 
44 Apto. 502, 
BL 14 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
96687 Matrícula: 101107 
Ofício: 01. 

8787702254677 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
418 LOTEAMENTO 

OLARIA 
RUA 
MIRAGUAI N. 
796, LT 90 QD 
E ANTIGA 
RUA 5 

EMPRESA  Casa, 53,63 m2 de área 
total, 41,63 m2 de área 
privativa, 267m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 473764 
Matrícula: 42682 Ofício: 
01. 

8444429405902 90.746,77 155.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
419 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CAMINHO DO 
VERDE II 

ESTRADA 
CAMINHO DO 
MEIO N. 2815, 
C18 

COCAO  Casa, 150 m2 de área 
privativa, 424,69m2 de 
área do terreno. IPTU: 
920920 Matrícula: 
74044 Ofício: 01. 

1444419030843 83.391,04 138.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: GUARAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
420 RESIDENCIAL 

SOLAR DE 
HAMBURGO IX 

RUA SD-
675 - RUA 
B N. 225 
Apto. 04, 
VG 04 

CORTICEIRA  Apartamento, 51,36 
m2 de área total, 50,22 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 287458 
Matrícula: 37002 
Ofício: 01. 

8444426033052 134.179,80 222.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421 COND 

RESIDENCIAL 
VIA CAMBIRELA 

RUA JOSE 
COSMO 
PAMPLONA 
N. 2208 
Apto. 202, 
BL G VG 298 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 60,9 m2 
de área total, 51,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01040024104000298 
Matrícula: 68038 Ofício: 
01. 

8444414802889 153.076,13 250.000,00 

422 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAVOGLIO 

RUA FLOR 
DO 
GUARUJA 
N. 109, CS 
02 

SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 65,99 m2 de área 
total, 64,02 m2 de área 
privativa, 74,76m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01022000376001002 
Matrícula: 67556 Ofício: 
01. 

8444406350028 189.814,40 310.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: RODEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
FLOR DE LOTUS 

RUA 
GIACOMO 
FURLANI 
N. 629, CS 
02 

CENTRO  Casa, 68,27 m2 de área 
total, 68,27 m2 de área 
privativa, 182,77m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
101011332000201 
Matrícula: 7291 Ofício: 01. 

8444415878048 167.771,43 274.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
424 RESIDENCIAL 

FLORES DO 
VALE 

RUA VIDAL 
VICENTE 
ANDRADE 

FORQUILHAS  Apartamento, 47,54 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787715049732 164.097,61 268.000,00 
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N. 1171 
Apto. 401, 
BL 12 VG 
438 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0401108120401189 
Matrícula: 148967 
Ofício: 01. 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
425 ED QUARTZO RUA SANTA 

TEREZINHA N. 
220 Apto. 103 

PONTO 
NOVO  

Apartamento, 88,95 m2 de 
área total, 83,04 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 11835 Ofício: 02. 

8444402258666 98.816,70 160.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ITABAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426  RUA 

EDINALDO 
JOSÉ 
ALEXANDRE 
N. 585, LT 47 
QD A1 

MARCELA  Casa, 85,19 m2 de área 
total, 85,19 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5703003113002700047000 
Matrícula: 37036 Ofício: 01. 

8444422645002 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
427  RUA 2 DE 

MARCO N. 
17-B, LT 17-
B QD 52 

Lot 
Rosa de 
Maio  

Casa, 65,2 m2 de área total, 
65,2 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
03020052017002 Matrícula: 
22450 Ofício: 01. 

8444409232867 57.284,87 100.248,95 

428 LOT JARDIM 
ROSA DE MAIO 

RUA 3 DE 
JANEIRO 
N. 281, AR 
09 QD 12 

JD 
ROSA 
DE 
MAIO  

Casa, 151,25 m2 de área 
total, 62,93 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
03020012009000 Matrícula: 
27685 Ofício: 01. 

8444418655317 75.305,50 130.000,00 

429  RUA D N. 
409, LT 34-
B QD 20 

LOT JD 
VILA 
NEY  

Casa, 59,7 m2 de área total, 
59,7 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
03020020034003 Matrícula: 
36668 Ofício: 01. 

8444424024900 68.787,97 120.000,00 

430  RUA 8 DE 
JANEIRO 
N. 01-A, LT 
01-A QD 09 

SANTA 
INES  

Casa, 56,11 m2 de área total, 
56,11 m2 de área privativa, 
141m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 03020001002001 
Matrícula: 25657 Ofício: 01. 

8444415680639 54.997,19 95.000,00 

431  RUA A N. 
SN, LT 19-B 
QD 17 

SANTA 
INES  

Casa, 51,85 m2 de área total, 
51,85 m2 de área privativa, 
133,25m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
580432 Matrícula: 40087 
Ofício: 01. 

8444428000771 11.327,76 19.500,00 
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Estado: SE 
Cidade: PEDRINHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432  RUA 

BUENOS 
AIRES N. 
221, LT 02 
QD A 

BUENOS 
AIRES  

Casa, 164,57 m2 de área 
total, 164,57 m2 de área 
privativa, 218,17m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 3 sls, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
10000000020001 Matrícula: 
3328 Ofício: 01. 

1444419790953 125.884,66 200.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: PINHAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433  RUA JOSE 

EMIDIO DA 
COSTA 
FILHO N. 
48 

CENTRO  Casa, 147,17 m2 de área 
total, 147,17 m2 de área 
privativa, 166,8m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00102000100078 Matrícula: 
1198 Ofício: 02. 

1444409679430 104.992,75 170.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: SAO CRISTOVAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
434 COND RES 

DOCE VIDA 
GIRASSOIS 

RUA 
PROJETADA 3 
N. 98 Apto. 
004, BL 01 
ALEGRIA VG 
168 

MADRE 
PAULINA  

Apartamento, 54,71 m2 
de área total, 44,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 03333160004001 
Matrícula: 31971 Ofício: 
01. 

8787707390226 78.201,87 135.000,00 

435 COND RES 
VERDE MONTE 
FLORATA 

RUA 
PROJETADA 
N. 272 Apto. 
103, BL 04 

ROSA 
ELZE  

Apartamento, 57,33 m2 
de área total, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha. 
IPTU: 03383390103001 
Matrícula: 30432 Ofício: 
01. 

8787700574429 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: TOBIAS BARRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
436  RUA 

LAGARTO 
N. 238, LT 
32 QD 11 

BOM 
JARDIM  

Casa, 55,84 m2 de área total, 
55,84 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0108010109001 Matrícula: 
7684 Ofício: 01. 

8444428140190 71.654,14 125.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
437  TRAVESSA 

JOSE 
BENEDITO DE 
OLIVEIRA N. 33 

MORADA 
DOS 
NOBRES  

Casa, 64,9 m2 de área 
total, 64,9 m2 de área 
privativa, 275m2 de 
área do terreno. IPTU: 
32591 Matrícula: 
28479 Ofício: 01. 

8028160102921 113.021,61 183.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438 CONDOMINIO 

PARQUE 
ATLANTIS 

AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1301 Apto. 101, 
PAV 01 

ALTOS DO 
JARAGUA  

Apartamento, 
101,13 m2 de 
área total, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2008733700 
Matrícula: 149581 
Ofício: 01. 

8787703896265 79.360,41 137.000,00 

439 CONDOMINIO 
VITTA CAMPUS 
VILLE 2 

RUA ARISTIDES 
FERNANDES N. 
485 Apto. 13, BL 
B TR 03 

CAMPOS 
VILLE  

Apartamento, 
87,16 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 349544 
Matrícula: 154290 
Ofício: 01. 

8787710782113 96.000,33 162.000,00 

440 CONDOMINIO 
VITTA CAMPUS 
VILLE 2 

RUA ARISTIDES 
FERNANDES N. 
485 Apto. 01, BL 
A TR 3 

CAMPOS 
VILLE  

Apartamento, 
87,16 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1209164500 
Matrícula: 154268 
Ofício: 01. 

8787711086692 87.819,45 150.000,00 

441 VITTA IPÊ ROSA AVENIDA 
PROFESSOR 
GUSTAVO 
FLEURY 
CHARMILLOT N. 
604 Apto. 21, BL 
A, TR 2 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 
89,19 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
16.138.057.00 
Matrícula: 148712 
Ofício: 1. 

8787703883376 90.746,77 155.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ASSIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
442 RESIDENCIAL 

ASSIS GARDEN 
RUA 
GRISANTO 
BARCHI N. 
1093, 
CASA 12, 
QD A 

PARK 
RESIDENCIAL 
COLINAS  

Casa, 49,12 m2 de área total, 
47,84 m2 de área privativa, 
106,32m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 003/416/002 Matrícula: 
80200 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 

8787712324228 100.741,08 170.000,00 
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Regularização por conta do 
adquirente. 

443 RESIDENCIAL 
VILLA BELA 

RUA 
ANTONIO 
LUIZ 
AMARILIA 
N. 5, QD E 

RESIDENCIAL 
VILLA BELA  

Casa, 46,68 m2 de área total, 
46,68 m2 de área privativa, 
223,86m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
3468001001 Matrícula: 68159 
Ofício: 1. 

8787703585405 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ATIBAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
444 COND RES 

MARIA MOIZZI 
RUA MARIA 
MOIZZI DE 
CARVALHO 
N. 41-A, 
RESIDÊNCIA 
01 

JARDIM 
MARISTELA  

Casa, 152,77 m2 de 
área total, 116,77 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
03130003010022230 
Matrícula: 112260 
Ofício: 1. 

1444421406308 602.091,14 944.731,89 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARRETOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
445 COND PORTAL 

QUINTA DAS 
PITANGUEIRAS 

AVENIDA 
C-12 N. 
1355 Apto. 
101,  TR 4 

CRISTIANO 
DE 
CARVALHO  

Apartamento, 117,2 m2 
de área total, 50,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 89609 Ofício: 
1. 

8787711144137 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
446 COND VITTA 

JARDIM 
VIDEIRAS 

RUA 
TELEZINHO 
GOMES 
SARDIM N. 2-73 
Apto. 14, BL C, 
TR 02 

VITTA 
SAO 
JOSE  

Apartamento, 89,04 m2 
de área total, 41,97 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4/3768/001 Matrícula: 
148240 Ofício: 2. 

8787715224127 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
447 RES BELLA 

HUNGRIA 
RODOVIA 
ALCIDES 
SOARES N. 
618 Apto. 
103, BL 11 

VITORIANA  Apartamento, 90,96 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
11.0248.0002 Matrícula: 
61884 Ofício: 2. 

8787717152808 90.746,77 155.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
448 COND PARQUE 

CANTO DOS 
CANARIOS 

RUA 
PROFESSOR 
MAURICIO 
FRANCISCO 
CEOLIN N. 
58 Apto. 103, 
BL 14 
ANTIGA RUA 
03 

BOM 
SUCESSO  

Apartamento, 91,01 m2 de área 
total, 49,92 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34441230000114003 Matrícula: 
241460 Ofício: 03. 

8555538557667 154.300,73 252.000,00 

449 CONDOMINIO 
TROPICAL 
GARDEN 

RUA 
CAMPOS DO 
JORDAO N. 
440 Apto. 
1505, TORRE 
02 

FUNDACAO DA 
CASA 
POPULAR  

Apartamento, 82,64 m2 de área 
total, 43,45 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34145342037802117 Matrícula: 
261198 Ofício: 3. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787707627803 174.506,78 285.000,00 

450 COND ROMA 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RUA 
PROJETADA 
N. 15 Apto. 
401, BL 07 

JARDIM 
CAPIVARI  

Apartamento, 44,4 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 282613 
Ofício: 3. 

8787714674536 137.322,75 227.200,00 

451 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARAÍSO 

RUA 02 N. 
101 Apto. 04, 
TR 07 

JARDIM DO 
LAGO 
CONTINUACAO  

Apartamento, 122,89 m2 de área 
total, 50,96 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34345339041607004 Matrícula: 
247068 Ofício: 03. 

8787704319806 125.718,01 208.000,00 

452 COND 
VARANDAS 
JARDIM DO 
LAGO 

RUA VANIA 
APARECIDA 
DIAS N. 299 
Apto. 113, BL 
02 

JARDIM DO 
LAGO 
CONTINUACAO  

Apartamento, 91,63 m2 de área 
total, 53,86 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34341442026002068 Matrícula: 
241999 Ofício: 03. 

8555538115974 147.320,46 240.600,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
453 COND 

MULTIPREDIAL 
DR ORLANDO 
PEREIRA 
KUNEAZAKA 

RUA 
VITORIA 
N. 44 
Apto. 48 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PRESIDENTE 
CA  

Apartamento, 54,61 m2 
de área total, 51,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2321452050080000481 
Matrícula: 6233 Ofício: 
1. 

8555518389483 70.592,66 118.000,00 

454 RESIDENCIAL 
RESERVA DA 
ALDEIA 

AVENIDA 
RUI 
BARBOSA 
N. 3366 
Apto. 153, 
BL 04 

VILA SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 185,86 
m2 de área total, 98,67 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 2 
sls, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
232532382000104092 
Matrícula: 11506 Ofício: 
1. 

1555533246576 316.107,89 496.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
455  RUA 

JERUSALEM 
N. 155, CS A 

JARDIM 
SEMIRAMIS  

Casa, 134,97 m2 de 
área total, 134,97 m2 de 
área privativa, 126m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 2 
lavabos, cozinha. IPTU: 
232523329034800000 

1444413867245 411.705,04 646.000,00 
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Matrícula: 114652 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456  RUA 

HAVANA 
N. 170 

TABOAO  Casa, 272,16 m2 de área 
total, 272,16 m2 de área 
privativa, 147,09m2 de área 
do terreno, 3 qts. IPTU: 
1104601200 Matrícula: 27479 
Ofício: 1. 

1444421228701 464.602,12 729.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
457 COND 

FLORENZA 
RESIDENCIAL 

RUA BAHIJ 
TOUFIK 
KANAWATI 
N. 5023 Apto. 
404, BL 07 

CHACARA 
ESPRAIADO  

Apartamento, 90,9 m2 
de área total, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
422050016716 
Matrícula: 126718 
Ofício: 1. 

8787713288144 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
458 COND PATEO 

DONA TECLA 
RUA DONA 
TECLA N. 866 
Apto. 47, BL B 
VG 

JARDIM 
FLOR DA 
MONTANHA  

Apartamento, 112,95 
m2 de área total, 
57,37 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0836434080702031 
Matrícula: 154629 
Ofício: 2. 

1555533727973 254.925,72 400.000,00 

459 RESIDENCIAL 
GOLDEN PLAZA 

RUA CELSO 
RODRIGUES 
SALGUEIRO 
N. 30 Apto. 
502, BL 14 

JARDIM 
NOVO 
PORTUGAL  

Apartamento, 69,08 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0921547136714034 
Matrícula: 175763 
Ofício: 2. 

8787711087133 153.076,13 250.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
460 COND 

STUPPENDO 
RESIDENCIAL 

RUA 
HERMES 
VILAS 
BOAS N. 
271 Apto. 
23, TR 10 

JARDIM 
SANTA 
ESMERALDA  

Apartamento, 39,21 m2 
de área total, 39,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03110170092192 
Matrícula: 202016 
Ofício: 1. 

8787710421102 123.904,77 205.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ITANHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
461  ALAMEDA 

FRANCISCO 
ANDRE DE 
LIMA N. 251, LT 
03 QD 27 

UMUARAMA 
PQ 
ITANHAEM  

Casa, 40,95 m2 de 
área total, 40,95 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 156973 
Matrícula: 224362 
Ofício: 01. 

8444402503105 97.564,95 164.640,29 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
462 CONVIVA 

RESIDENCIAL 
ITAQUA I 

RUA 
BRIGADEIRO 
FRANCISCO 
LIMA E SILVA 
N. 410 Apto. 
03, TR 03 

PEQUENO 
CORACAO  

Apartamento, 64,4 m2 de 
área total, 46,15 m2 de 
área privativa, 2 qts. 
IPTU: 
44433431000010000001 
Matrícula: 35157 Ofício: 
1. 

8787708667019 127.833,46 211.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
463 RESIDENCIAL 

OASIS 
AVENIDA DAS 
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

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
473  RUA JOSE 

FLORENCIO 
N. SN, QD VI 

JARDIM 
JOSEFINA  

Casa, 68 m2 de área total, 
68 m2 de área privativa, 
240m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
423120400070156000 
Matrícula: 36885 Ofício: 
01. 

8444403875014 81.578,19 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
474 RES COM 

ALESSANDRA 
RUA 
JULIANA 
SAQUETTI 
PEREIRA N. 
46 Apto. 11, 
VG 11 

CRISPIM  Apartamento, 112,29 m2 
de área total, 69,64 m2 de 
área privativa, qt, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
NE120911043003 
Matrícula: 58080 Ofício: 
01. 

8444412182506 124.625,81 198.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
475 RES PIAZZA 

PLATINA 
RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 104, 
BL 13 VG 376 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1629634 Matrícula: 
128393 Ofício: 01. 

8787713511056 87.819,45 150.000,00 

476  ESTRADA 
JACOB 
CANALE N. 
1901, LT 14 QD 
C 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 44,69 m2 de 
área total, 44,69 m2 
de área privativa, 
200,05m2 de área 
do terreno. IPTU: 
127051200080000 
Matrícula: 111474 
Ofício: 02. 

8787705213254 133.575,38 221.000,00 

477 COND RES PQ 
PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA DAS 
ONDAS N. 4604 
Apto. 204, BL 06 
VG 462 

ONDAS  Apartamento, 126,85 
m2 de área total, 
44,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8787704362094 87.819,45 150.000,00 
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sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
129022007830088 
Matrícula: 120723 
Ofício: 01. 

478 COND 
VILLAGIO 
GIRASSOL 

RUA IDA IRENE 
RAVELLI 
MALOSSO N. 
40, CS 03 BL 
05C VG 05C-03 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
PIRACICABA  

Casa, 137,16 m2 de 
área total, 47,16 m2 
de área privativa, 
59,66m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
251001000000000 
Matrícula: 125583 
Ofício: 01. 

8787709333041 89.575,84 153.000,00 

479  RUA GENTIL 
POLEZI N. 329, 
ST 47 QD 0491 
LT 0051 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 29 m2 de área 
total, 29 m2 de área 
privativa, 182m2 de 
área do terreno, qt, 
a.serv, WC, cozinha. 
IPTU: 
247049100510000 
Matrícula: 97741 
Ofício: 01. 

8444413566324 83.721,21 143.000,00 

480 CONQUISTA 
VILA SONIA 

RUA SEM 
DENOMINACAO 
N. 3795 Apto. 
24, BL 04 

VILA SONIA  Apartamento, 66,16 
m2 de área total, 
47,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
47004901701575613 
Matrícula: 120192 
Ofício: 01. 

8787701765724 79.664,59 137.525,10 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRASSUNUNGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
481  RUA 

FERNANDO 
DE BEM N. 
380, LT 02 
QD 18 

PARQUE 
TERRAS 
DE 
SANTA 
MARIA  

Casa, 48,05 m2 de área 
total, 48,05 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, sl, 
cozinha. IPTU: 
6887101001018024 
Matrícula: 36011 Ofício: 
01. 

8787706998018 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PONTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
482  RUA D N. 

117, LT 09 
QD P 

MORADA 
PONTAL  

Casa, 46,34 m2 de área 
total, 46,34 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 14009621 
Matrícula: 5065 Ofício: 01. 

8555538892270 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
483  AVENIDA 

DOUTOR 
ANTONIO 
SYLVIO 
CUNHA 
BUENO N. 

BALNEARIO 
ABC  

Casa, 81,22 m2 de área 
total, 81,22 m2 de área 
privativa, 83,22m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
207020210270005 

8444404173625 211.104,88 344.771,08 
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1007, CS 05 
LT 27 QD 21 

Matrícula: 171325 
Ofício: 01. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RAFARD 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
484  RUA 

RICARDO 
GERMANO 
ALBIERO N. 
436, LT 35 
QD J 

JARDIM 
SAO 
CARLOS  

Casa, 50,02 m2 de área 
total, 50,02 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0200100640035000 
Matrícula: 51623 Ofício: 
01. 

1444417722829 143.508,51 228.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
485 PORTAL VALE 

DAS 
NASCENTES 

AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO 
N. 6130 Apto. 
301, TR 01 

CHACARAS 
PEDRO 
CORREA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
117,57 m2 de 
área total, 47,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 394433 
Matrícula: 206892 
Ofício: 01. 

8787713140449 103.791,90 175.148,23 

486 VITTA VIA 
NORTE 1 

AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO 
N. 4635 Apto. 
34, TR 6 BL F 

IPIRANGA  Apartamento, 
86,88 m2 de área 
total, 42,8 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 344111 
Matrícula: 192361 
Ofício: 01. 

8555539954244 81.964,82 140.000,00 

487 COND TOPLIFE 
SAN 
FRANCISCO 

RUA ADEMIR 
SPAGNOL 
MILUZZI N. 700 
Apto. 31, BL E 
TR 03 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
85,48 m2 de área 
total, 39,21 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 387268 
Matrícula: 206810 
Ofício: 02. 

8787710657009 85.477,60 146.000,00 

488 COND TOPLIFE 
SAN 
FRANCISCO 

RUA ADEMIR 
SPAGNOL 
MILUZZI N. 700 
Apto. 33, BL H 
TR 04 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
85,48 m2 de área 
total, 39,21 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 387318 
Matrícula: 206860 
Ofício: 02. 

8787711062459 77.043,32 133.000,00 

489 VITTA RECANTO 
DA MATA 

VIA JERONIMO 
ALFREDO 
AMOR ESPIN 
N. 400 Apto. 33, 
BL E TR 01 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

Apartamento, 
108,39 m2 de 
área total, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 383319 
Matrícula: 205001 
Ofício: 02. 

8787709283672 87.819,45 150.000,00 
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490 VITTA HEITOR 
RIGON 3 

RUA JOSE DE 
ALCANTARA N. 
765 Apto. 02, 
TR 04 BL C 

JARDIM 
HEITOR 
RIGON  

Apartamento, 
89,45 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 353220 
Matrícula: 195035 
Ofício: 01. 

8787705169824 83.721,21 143.000,00 

491 PARQUE 
RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
PEDRAS 

RUA JOSE 
URBANO N. 
170 Apto. 24, 
BL B-8 

JARDIM 
PALMA 
TRAVASSOS  

Apartamento, 
52,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
155814 Matrícula: 
47307 Ofício: 02. 

8444406499919 74.365,14 135.000,00 

492 VITTA 
VALENTINA 

RUA TITO 
BONAGAMBA 
N. 350 Apto. 33, 
TR 05 BL B 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 
89,34 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 369750 
Matrícula: 196297 
Ofício: 01. 

8787703911957 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
493 RES SABINE RUA 

MACAPA 
N. 80 Apto. 
301, BL 01 
VG 61 

JARDIM 
PANORAMA  

Apartamento, 88,13 m2 de 
área total, 40,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0103024100100010 
Matrícula: 71490 Ofício: 
01. 

8787709520844 137.806,27 227.999,99 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
494 COND RES PQ 

AMARILIS 
AVENIDA 
MOGI 
GUACU 
N. 1051 
Apto. 
304, BL 
11 VG 
224 

PARQUE 
AMARILIS  

Apartamento, 45,52 m2 de 
área total, 39,3 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
15073641269033211012 
Matrícula: 83651 Ofício: 01. 

8787702651668 94.815,14 160.000,00 

495 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CONQUISTA 
NATURE 

RUA 
ALECIO 
BIONDI 
N. 345 
Apto. 
206, BL 1 
VG 

RECREIO 
ALVORADA  

Apartamento, 114,84 m2 de 
área total, 42,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
150612423060437010220000 
Matrícula: 97172 Ofício: 01. 

8787713263982 107.852,22 182.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA ROSA DE VITERBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
496  RUA PEDRO 

VITOR 
VILAS BOAS 

RESIDENCIAL 
MONTE VERDE  

Casa, 56,09 m2 de 
área total, 56,09 m2 
de área privativa, 
236,84m2 de área 

8444426301448 106.667,03 180.000,00 
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N. 12, LT 
E11 QD E 

do terreno. IPTU: 
07550117 Matrícula: 
15647 Ofício: 01. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
497 CJ RES YRAJÁ 

GARDEN I 
RUA PAPA 
PAULO VI N. 
200 Apto. 32, 
ED SANTORINI 

SAO 
BERNARDO 
NOVO  

Apartamento, 83,87 
m2 de área total, 
48,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3115001150 
Matrícula: 83700 
Ofício: 01. 

1444407607628 170.401,91 267.375,00 

498 RES 
FERRAZOPOLIS 

RUA 
WENCESLAU 
RICHTER N. 3 
Apto. 65, BL A 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 75,84 
m2 de área total, 
48,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 171401 
Ofício: 01. 

8787708579845 215.531,18 352.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
499 ED MIRANTE 

ARAUCARIA 
RUA LUIZ 
BARBOSA 
DE 
CAMPOS 
N. 142 
Apto. 101, 
VG 67 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 80,41 m2 de área 
total, 56,6 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 10012022061 
Matrícula: 164353 Ofício: 01. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555539645462 202.060,49 330.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
500  RUA 

PROJETADA 
19 N. 236, LT 
19 QD 44 

EGYDIO ZANI  Casa, 45,47 m2 
de área total, 
45,47 m2 de área 
privativa, 
202,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0274073000 
Matrícula: 196279 
Ofício: 01. 

8787710634858 97.778,11 165.000,00 

501  RUA 
PROJETADA 
19 N. 526, LT 
02 QD 35 

EGYDIO ZANI  Casa, 45,47 m2 
de área total, 
45,47 m2 de área 
privativa, 
222,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0273856000 
Matrícula: 196062 
Ofício: 01. 

8787710761906 89.575,84 153.000,00 
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502 RIO URUGUAI RUA 
GERALDO 
FERNANDES 
N. 651 Apto. 
401, BL 04 VG 
105 

JARDIM 
ITAPEMA  

Apartamento, 79 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 281519061 
Matrícula: 225351 
Ofício: 01. 

8787711031545 97.778,11 165.000,00 

503 PARQUE RIO 
TOCANTINS 

RUA ATILIO 
CAPELLO N. 
505 Apto. 301, 
BL 15 VG 176 

LOTEAMENTO 
CLUBE V  

Apartamento, 84 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 353191233 
Matrícula: 224693 
Ofício: 01. 

8787714269569 120.882,70 200.000,00 

504  RUA 
PROJETADA 
12 N. 60, LT 02 
QD 31 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
LUZ DA ESPER  

Casa, 37,94 m2 
de área total, 
37,94 m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
335262000 
Matrícula: 121077 
Ofício: 01. 

8444407796801 101.904,73 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
505 RES PQ 

TECNOLOGICO 
RUA DANILO 
EDUARDO 
RIOS RAMOS 
N. 911 Apto. 
03, BL 08 VG 
143 

JARDIM 
SAO 
JOSE 
LESTE  

Apartamento, 104,85 m2 
de área total, 47,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
54013200010143 
Matrícula: 43776 Ofício: 
02. 

8787702280384 122.091,53 202.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO MANUEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
506  RUA JOSE 

LUIZ DA 
MOTA 
MACEDO 
N. SN 

JARDIM 
ALVORADA  

Casa, 206,62 m2 de área 
privativa, 1000m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Obra não 
concluída, não apresenta 
condições de 
habitabilidade. IPTU: 
0222601460 Matrícula:  
25917 Ofício: 01. 

1444419831072 386.849,78 607.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
507 COND RES 

PLUS 
ESTRADA DE 
ITAQUERA N. 
SN Apto. 166, 
TR A 

GUAIANAZES  Apartamento, 80,5 
m2 de área total, 
43,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 

8555538079650 153.076,13 250.000,00 
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de garagem. IPTU: 
13811101330 
Matrícula: 191846 
Ofício: 07. 

508 RES MASAKICHI 
SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA 
AMAPARI N. 
116 Apto. 
B02, TR 01 

GUAIANAZES  Apartamento, 49,58 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
24825910351 
Matrícula: 220070 
Ofício: 07. 

8787708270151 99.242,93 167.471,87 

509 COND RES DEZ 
IPIRANGA 2 

RUA ALVARO 
FRAGOSO N. 
340 Apto. 213, 
TR 03 

IPIRANGA  Apartamento, 35,93 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
5001308313 
Matrícula: 255503 
Ofício: 06. 

8787710134391 165.721,83 283.000,00 

510 COND PRAIA DE 
CAMBOINHAS 

RUA 
GIOVANNI 
NASCO N. 
377 Apto. 12A 

JARDIM 
SAPOPEMBA  

Apartamento, 45,28 
m2 de área total, 
40,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
15423803046 
Matrícula: 184939 
Ofício: 06. 

8444430791683 106.667,03 180.000,00 

511 ED GIRASSOL RUA SANTA 
ISABEL N. 72 
Apto. 53 

VILA 
BUARQUE  

Apartamento, 26,68 
m2 de área total, 
20,6 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
cozinha. IPTU: 
00705004643 
Matrícula: 75046 
Ofício: 05. 

8444430998121 123.602,56 204.500,00 

512 COND RES DEZ 
GAMELINHA 2 

AVENIDA 
OSVALDO 
VALLE 
CORDEIRO 
N. 1240 Apto. 
91, TR 02 

VILA 
MATILDE  

Apartamento, 71,4 
m2 de área total, 
42,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
14732716457 
Matrícula: 190798 
Ofício: 16. 

8787708666756 144.589,07 236.139,16 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
513 RES OCEANOS 

SAO VICENTE 
AVENIDA 
SENADOR 
SALGADO 
FILHO N. 
1000 Apto. 
401, BL 03 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 89,79 m2 de 
área total, 52,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3705576053701000118 
Matrícula: 160704 Ofício: 
01. 

8444433895439 144.503,86 236.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
514 COND RES 

SION 
RUA 
ABRAHAO 
PINSKY N. 
104 Apto. 
402, BL 06 
VG 40 

CAGUASSU  Apartamento, 87 m2 
de área total, 40,51 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
366143011006014 
Matrícula: 234515 
Ofício: 01. 

8787710836973 91.988,46 155.230,00 
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515 ED CAROLINE 
MORALES 

RUA JOAO 
BATISTA DE 
MORAES N. 
310 Apto. 02 

JARDIM DAS 
ESTRELAS  

Apartamento, 50,31 
m2 de área total, 
36,38 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
643349018901002 
Matrícula: 168358 
Ofício: 01. 

8444405162953 100.741,08 170.000,00 

516 RES MORADA 
DOS IPES IV 

RUA 
VITERBINA 
CESAR DE 
CASTRO N. 
30 Apto. 12, 
VG 12 

TERRA 
VERMELHA  

Apartamento, 47,4 m2 
de área total, 43,34 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
342397067501006 
Matrícula: 213073 
Ofício: 01. 

8444422918505 104.889,24 177.000,00 

517 RES SAN 
SEBASTIAN 

RUA 
COLORADO 
N. 55 Apto. 
11, BL 06 VG 
135 

VILA 
BARCELONA  

Apartamento, 52,54 
m2 de área total, 
47,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
533193124001093 
Matrícula: 183386 
Ofício: 01. 

8555532383772 131.762,14 218.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
518 RES SALINAS 

DO CEARA 
ESTRADA 
TAKASHI 
KOBATA N. 
995 Apto. 
404, BL 29 
VG 58 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 48,1 m2 de 
área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
591190450464 Matrícula: 
99446 Ofício: 01. 

8787711157930 125.113,59 207.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAQUARITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
519  RUA JOAO 

SALVADOR 
GALATI N. 181, 
LT 25 QD C 

JARDIM 
IGNEZ  

Casa, 45,5 m2 de área 
total, 45,5 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
27760 Matrícula: 35108 
Ofício: 01. 

8555535880424 90.161,30 154.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
520 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
VIE NOUVELLE 

AVENIDA 
GARCILIO DA 
COSTA FERREIRA 
(INDEPENDÊNCIA) 
N. 250 Apto. 42, BL 
2 

BARRANCO  Apartamento, 73,87 m2 de área 
privativa, Cadastro do imóvel nº 
105642. IPTU: 44065295115 
Matrícula: 117468 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10220675 275.319,78 432.000,00 

 
 
 
 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

 

19.185 v047   micro 94 

Estado: SP 
Cidade: VOTUPORANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
521  RUA EGITO 

N. 2686, 
PARTE LT 
01 QD 29 

VILA 
RES 
MORINI 
II  

Casa, 56,92 m2 de área 
total, 56,92 m2 de área 
privativa, 127,36m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: NO 21 09 29 
01 Matrícula: 69168 Ofício: 
01. 

8444421770229 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: AUGUSTINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
522  RUA PEDRO 

COELHO 
AMARO N. 
SN, LT 01 02 
03 QD 23 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 224,5 m2 de área 
total, 224,5 m2 de área 
privativa, 846m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 4497 
Matrícula: 2525 Ofício: 
01. 

1444408243336 244.091,38 383.000,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
523 RESIDENCIAL 

PALMA VITORIA 
II 

RUA 6 N. 
S/N, CS 
01 LT 10 
QD 20 

CENTRO 
(TAQUARALTO)  

Casa, 86,42 m2 de 
área total, 86,42 m2 
de área privativa, 
150,49m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 120709 
Matrícula: 129307 
Ofício: 01. 

8444408731207 126.926,84 210.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Orientar quanto ao levantamento dos débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade 
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